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The person known as ‘theguinnessman’ on eBay, and in auction rooms across the country, was
Steve Smith. 
Steve tragically died in May 2014, far too young. 
He was a Guinness advertising collector - or maybe I should say he was THE Guinness 
Collector, such was the hoard he accumulated. 
I never really understood what turned him onto Guinness but he started collecting beer mats of
the world and it simply developed from there, and a good job allowed him to indulge his passion.
If he didn't have an item, and he wanted it, money was no barrier. I can’t tell you how many
times he outbid me!
He was a tall slim bearded man with a quiet manner - usually first at the door when the Fair opened, looking to find
that elusive item. 
Steve began his collecting early on, before Guinness advertising became a craze scooping up many wonderful
items and one-off items, pieces “as rare as hens teeth”. He hunted every provincial and national collectors fair and
auction room in this country, and Ireland, filling his house - every room lined with collectables, in cupboards, in the
loft, up the stairs. His dining room became a shrine, an upstairs room was converted into a display room with
shelves for trays, showcards and sundry small items. He organised, but never catalogued, the collection as by
then it was too large. 
I was fortunate enough to visit his house many times when writing my book on Guinness Collectables, 
allowing me to photograph much of his collection. There was not much he didn't have. 
We have lost a valued collector but maybe now as his collection is sold and spread
around the world (all items carrying an identifying ‘Steve Smith Collection’ sticker) it
will perhaps inject new life into the hobby. I think Steve would very much like that. 
David Hughes
Author ‘’The Guide to Guinness Collectables’

The
Guinnessman
Collection

As David says, Steve was intent on building THE Guinness Collection.
The family packed it all magnificently, but unpacking it back in sunny Elsecar and compiling this catalogue was a
logistical nightmare.... and as Frank, myself & Clare finished it we felt what better way than to enjoy a pint of 
Guinness - and toast a truly remarkable man and the collection he put together!
How to present so much material was problematic. One sale would have simply flooded the market so we chose
one catalogue - split across 2 separate sales, both conducted live over the internet.
We chose upon a square catalogue to enable it to sit on Guinness collectors shelves by the side of Davids ‘classic’
reference guide, and in years to come folks will undoubtedly talk about ‘the Guinnessman Collection’ with empathy
and warmth in their hearts. Enjoy. 
Alan Blakeman
BBR Auctions



2. LARGE CUT-OUT BOARD ADVERT. 33.5ins tall,
28.75ins wide at base, Father Christmas coming out of chim-

ney ‘GUINNESS/ IS GOOD CHEER FOR
YOU’. A rare early card cut-out. Very good.
NR

1. SHOWCARD TIN
ON CARD (toc). 10 by
8ins, ‘GUINNESS/
STOUT/ HAVE A MAN’S
DRINK WORLD FA-
MOUS/ SINCE 1759’
smiling face glass of
Guinness & bottle of
Guinness pictured c.1950.
Very good. NR

4. FAREHAM FRAMED 
ENLARGED COPY OF 
GUINNESS LABEL. 20.5 by 16.5ins,
‘GUINNESS’S EXTRA STOUT/
JAMES’S GATE DUBLIN/ 
BOTTLED BY/ E. ABRAHAM &
SON/ WINE AND SPIRIT/ MER-
CHANTS/ FAREHAM’. An early ad-
vert. Very good. NR 

3. BRASS FRAMED GLASS
WALL PLAQUE. 20 by
11.5ins, ‘GUINNESS/ IS
GOOD/ FOR YOU/ GIVES
YOU STRENGTH’ in red &
green
lettering with glass of Guin-
ness pictured, all on white
ground. Very good. NR

5. SHOWCARD TIN ON CARD (toc). 6.5 by 3.5ins, stand up or
hanging showcard advert ‘GUINNESS/ FOR/ STRENGTH’ in red let-
tering. Full & empty glass pictured with zookeeper & animals border.
Rare small size. Good. NR

6. SHOWCARD (toc). 7.25 by 3.75ins, stand up/ hanging showcard
‘COOLED/ GUINNESS’ blue & cream lettering. Rare small size. Good. NR

Please take note the many different sizes of the tin on card 
(abbreviated ‘toc’) showcards

Preview Friday 18th - 12 noon ‘till 4pm
Doors open Saturday 9am Auction begins 11am

the Guinnessman Collection     Part 1 Saturday 19th September

Bids lodged through
the-saleroom attract 
a 3% additional 
charge to BBR’s 

15% buyers premium. 



12. SHOWCARD
(toc). 10 by 5ins,

‘DRAUGHT/ GUINNESS/ 1’ 4D PER GLASS’ gold, white & red lettering
on blue. Good. NR

11. SHOWCARD
(toc). 10 by 5ins
‘DRAUGHT/ GUIN-
NESS/ 1’3D PER
GLASS’ gold, white
& red lettering on
blue. Good. NR

14. SHOWCARD (toc). 8 by 6ins, ‘WHAT ARE
YOU SMILING ABOUT?/ ‘GUESS!’ with bottle
of Guinness inbetween. Good. NR

13. SHOWCARD (toc). 9 by 6ins, multi-
coloured image bottle & glass of Guinness
amongst food items. ‘GUINNESS GOES WELL
WITH GOOD FOOD’. Good. NR

15. SHOWCARD (toc). 9 by 6ins,
‘DRAUGHT/ GUINNESS/ GUINNESS FOR
STRENGTH’ tankard of draught 
Guinness pictured. Good. NR

10. SHOWCARD
(toc). 10 by 5ins,
‘DRAUGHT/
GUINNESS/ 1’
1D/ PER GLASS’
gold, white & red
lettering on blue.
Some surface
marks. NR

8. SHOWCARD (toc). 6.75 by
4.25ins stand up showcard 
multicoloured workman carry-
ing piano & player ‘GUINNESS/
FOR STRENGTH’ in red letter-
ing. Some surface marks. Rare
small size. NR

7. SHOWCARD (toc). 6.75 by 3.5ins, stand up showcard ‘HAVE A
MAN’S DRINK- GUINNESS/ WORLD FAMOUS STOUT SINCE
1759’. Plastic glass of Guinness to side. Extremely rare. Good. NR

9. SHOWCARD (toc). 10 by 5ins,
‘DRAUGHT/ GUINNESS/ 1/- /

PER GLASS’
gold, white
& red letter-
ing on blue.
Good. NR

LISTEN IN &
BID LIVE FOR
THIS SALE



22. SHOWCARD (toc). 9 by
6ins, hand holding glass of
Guinness & bottle being

poured pictured. ‘PLAN/ ELEVATION’. Good. NR

21. SHOWCARD (toc). 9 by 6ins,
multicoloured image of food stuff
‘GUINNESS/ GOES WELL/ WITH
FOOD/ GUINNESS/ IS GOOD/
FOR YOU/ WITH COLD MEATS/
AND SALADS’. Good. NR

24. SHOWCARD (toc). 8 by 5ins, ‘GUINNESS/ IN BABY/ 
BOTTLES/ GUINNESS IS GOOD FOR YOU’ glass of Guinness
pictured. Good. NR

23. SHOWCARD (toc). 9 by 6ins,
bottle & glass of Guinness pictured
‘GUINNESS/ IS GOOD FOR
YOU’. Good. NR

25. SHOWCARD
(toc). 8 by 6ins,
‘AFTER WORK/
GUINNESS’ stylised
man pictured with glass
of Guinness. Good. NR

16. SHOWCARD (toc). 12 by 6ins, multicoloured image cheese
board & glass of Guinness ‘GUINNESS/ GOES SO WELL WITH/
CHEESE’. Slight surface marks. NR

20. SHOWCARD
(toc). 12 by 6ins,
‘GUINNESS/ CHAS
- SAHHA’ (for health
Maltese) glass of
smiling Guinness
pictured. Good. NR

18. SHOWCARD (toc). 12 by 6ins, ‘GUINNESS/ GEEFT
KRACHT’
(“gives
strength” in
Dutch) glass of
smiling Guin-
ness pictured.
Good. NR

17. SHOWCARD
(toc). 12 by 6ins,
two tankards of
Guinness pictured
‘GUINNESS/
TWO HEADS
ARE/ BETTER
THAN ONE’.
Good. NR

19. SHOWCARD
(toc). 12 by 6ins,
‘GUINNESS/ IS
HERE/ FOR YOU’ in
red lettering. Glass of
smiling Guinness pic-
tured. Good. NR



28. KIDDERMINSTER ASH-
TRAY. 5 by 4ins, ‘GUINNESS
STOUT’ with Guinness label. 
(Bottled by Radcliffe & Co Cross
Brewery Kidderminster). Gold
edge rubbed. NR

26. 2 ASHTRAYS. ‘GUINNESS/ IS
GOOD/ FOR YOU’ rectangular ash-
tray 5.75 by 4.25ins plus circular ash-
tray 4.5ins diam ‘GUINNESS VONS
FERA DU BIEN’ (will do you good in
French). (2) Good. NR

30. A VERY LARGE ALBUM OF
GUINNESS POSTCARDS.A good
quantity! NR

27. ‘PICCADILLY CIRCUS’
CUP & SAUCER, ASH-
TRAYS, POMANDER.All
with multicoloured image of
Piccadilly Circus with Guinness
advert. Plus glass ashtray with
map showing Guinness Brewery
at Park Royal 4.5ins square. Plus salt & pepper Houses of Parlia-
ment & Piccadilly. (9) Good. NR

29. SET OF FOUR WADE FIGURINES.
‘MAD HATTER, SAM WELLER, TWEE-
DLE DUM & TWEEDLE DEE & SOL-
DIER OF WATERLOO’ in original boxes.
Extremely rare, mint & boxed set. Very
good. NR

32. GUINNESS ASHTRAYS.
5.75ins diam, (3) yellow, green
& grey glaze by Arklow Pottery
Ltd plus (2) white & beige
glaze. Wiltshaw & Robinson &
Sarreguemines. (5) Very good.
NR

31. GUINNESS TEA SET (Pg 97 Guinness Collectables). Tallest
6ins tall, teapot, tankard, jug, sugar bowl & egg cup. Made for
James Blackmore in the 1980’s Carltonware p.m. (5) Very good. NR 

34. TIN ASHTRAY. ‘E & J
BURKE STOUT SPLITS/
GUINNESS/ DUBLIN’.
Very good. NR

33. GUINNESS ASHTRAYS.
3 triangular shape 6.5ins across,
black, green & grey glaze, by
Arklow Pottery Ltd. (3) Very
good. NR

TERMS & CONDITIONS are
printed to the catalogue rear. All

bids accepted on the understanding
these have been read, & accepted.

SALE DAY FLOOR BIDDERS
All items sold AS SEEN. Bidders must ensure lot/s meet 
personal condition standards. If you find faults/ errors we 
have missed PLEASE advise BBR staff immediately. 



38. NORWICH GUIN-
NESS BOTTLE. ‘MOR-
GANS BREWERY CO
LTD’ fired on ceramic
label. Rare. Good. NR

35. GUINNESS POSTCARD
ALBUM. Large album containing
postcards. Plus pint size Guinness
book of records. Very good. NR

36. GUINNESS SHELF
EDGE ADVERTS. 10 adverts
featuring Zookeeper & animals
‘MY GOODNESS’. (10) Very
good. NR

39. 2 GUINNESS
BOTTLES. ‘BRICK-
WOODS LIMITED
PORTSMOUTH’ &
‘LABATTS ONTARIO
BREWERIES LTD’.
NR 

37. 2 FULL BOTTLES OF GUINNESS.
‘U.S. CARNIVAL JUNE 2005’ &
‘2,000,000 BARRELS 1971-1972’. Good.
NR

41. 3 DUBLIN COMMEMORATIVE PINT
BOTTLES 1989. Plus 3 ‘GUINNESS SPECIAL
EXPORT STOUT’ & 4 PACK ‘GUINNESS FOR-
EIGN EXTRA STOUT’. (10) NR 

40. 3 GUINNESS BOTTLES.
‘QUEENS CORONATION BREW 1953’
& (2) ‘PRINCE PHILIP GUINNESS
COMMEMORATIVE BREW 1980’.
Good. NR

43. 6 GUINNESS BOTTLES. Inc.
‘FRIENDS OF GUINNESS CAM-
PAIGN, ‘GUINNESS TRIPLE X’, (2)
‘GUINNESS EXTRA BREWERS OF
DISTINCTION’, ‘FOREIGN EXTRA
STOUT BIRHITAM’ & SPECIAL
BREW. (6) NR

42. 4 GUINNESS BOTTLES.
Inc. ‘GUINNESS WORLD
CUP SNOOKER TOURNA-
MENT 1985’ & ‘STRONG
STOUT 1994’, ‘MALTA
GUINNESS’ & ‘GUINNESS
FOREIGN EXTRA STOUT’. (4) NR

44. 6 GUINNESS 
BOTTLES. Christmas Brew (3)
1981, (2) 1982 & 1980. (6) NR

46. CLOCK. 12.25
by 5.5ins, plastic
electric shelf clock,
mains powered
‘THERE’S A
WHOLE WORLD
IN A GUINNESS’.
NR 

45. CLOCK. 12.25
by 5.5ins, plastic elec-
trical shelf clock,
mains powered
c.1960-1978
‘THERE’S A
WHOLE WORLD IN
A GUINNESS’. NR

follow BBR Auctions on Facebook
Auction results/ News/ Updates regularly added to FB



53. SUTTON IN ASHFIELD EARLY
WAITERS TRAY. 11.5ins diam,
‘SAMPSON BROS ALE & STOUT/ 
BOTTLERS SUTTON IN ASHFIELD’
bass & co & Guinness labels pictured.
Some surface wear marks etc. NR

52. 2 TIN WAITERS TRAYS. 16 by 12.5ins,
‘DRY?/ FLY TO A GUINNESS’ brown trout 
pictured. Plus ‘GAME FOR A GUINNESS’ duck
pictured. Some surface marks & wear etc. (2) NR

55. 4 SQUARE TIN TRAYS. 12.5ins
square, ‘GUINNESS’ glass pictured plus
one with bottle & glass of Guinness 
pictured & 2 others. (4) NR

54. 4 RECTANGULAR TIN TRAYS. 16 by
12.5ins, ‘GUINNESS FOR YOU’ glass of
Guinness pictured plus ‘THERE’S A WHOLE
WORLD IN A GUINNESS’ bottle & glass pic-
tured, ‘GUINNESS’ & ‘GOOD GUINNESS
ENJOY DEEP STRENGTH’. (4) NR

56. 3 CIRCULAR TIN TRAYS. 12
ins diam, ‘GUINNESS/ NO BEER/
COMES NEAR’ plus one with 
Guinness label pictured. Plus ‘THE
MOST NATURAL THING IN THE
WORLD’. (3) good. NR

47. CLOCK. 12 by
5.5ins, plastic 
electric shelf clock
mains operated
‘GUINNESS/
TIME’. NR

51. TIN WAIT-
ERS TRAY. 16
by 12.5ins, ‘M.B.
FOSTER &
SONS LTD/
BASS & GUIN-
NESS’. Bugle t.m.
Some surface
marks wear etc.
NR

49. CLOCK. 12 by 6ins,
plastic shelf clock battery
powered ‘DRAUGHT 
GUINNESS’. NR

48. CLOCK. 12 by 6ins,
plastic battery powered
shelf clock ‘DRAUGHT/ 
GUINNESS’. NR

50. CLOCK. 14 by 8ins, plastic shelf
clock battery operated ‘GUINNESS
STOUT/ IS GOOD FOR YOU’. NR

57. 3 CIRCULAR TIN TRAYS.
12ins diam, ‘GUINNESS FOR
POWER’ plus ‘LOVELY DAY FOR
A GUINNESS’ plus ‘THERE’S A
WHOLE WORLD IN A DRAUGHT
GUINNESS’ some surface wear,
marks etc. (3) NR

EITHER OR BIDS
Absentee bidders on tight budgets can use BBR’s unique 
‘either’ ‘or’ option. Bid £X on a lot £Y on another, if 

unsuccessful. We can even carry amounts over. BUT - make 
instructions simple & clear!  If in doubt email AB.



59. PUB JUG. 6ins tall, white glaze
body, blue/ black transfer ‘BULL
DOG ROBERT PORTER & CO LIM-
ITED EXPORT BOTTLERS LON-
DON/ BASS & GUINNESS’ standing

bull dog pictured.
Royal Doulton
p.m. Very good.
NR

63. PUB JUG. 4.25ins tall,
stoneware jug, brown top,
lower off white glaze,
black print ‘BEAVER
BRAND/ GUINNESS’S
STOUT’ both sides. Price
Bristol p.m. A larger 
example is included
in the 2nd sale.
Good. NR 

62. PUB JUG. 4ins tall,
white glaze body, blue/
black transfer ‘BULL DOG
GUINNESS/ ROBERT
PORTER & CO LIMITED
BULL DOG BRAND LON-
DON & LIVERPOOL’ to
one side. ‘BULL DOG PIL-
SNER’ to other. Copeland Spode p.m. Very good. NR

60. PUB JUG. 4.25ins tall, white glaze body, black print ‘GUIN-
NESS STOUT/ IS GOOD FOR YOU’ with Guinness label pictured
one side, ‘GUINNESS STOUT/ FOR STRENGTH’ to other. The

Associated Potteries p.m.
Rim chip. NR 

61. BULL DOG SHAPED
PUB JUG. 7.5ins tall, white
glaze blue/ black transfer
‘ACKNOWLEDGED/ THE
FINEST STOUT/ IN THE
WORLD/ BULL DOG 
GUINNESS ROBERT
PORTER & CO LIMITED
EXPORT BOTTLERS KINGS
CROSS LON-
DON’. Very
rare. Very
good. NR

58. PUB JUG. 7.5ins
tall, salt glaze jug, 
purple/ blue glaze top
& bottom tan glaze to
middle section ‘M.B
FOSTER & SONS LTD/
BUGLE BRAND/ BOT-
TLERS OF GUIN-
NESS’S STOUT’ one
side ‘BASS’S ALE’ to
the other. Royal Doulton
imp’d base mark. An ex-

tremely
rare of-
fering.
Very
good.
NR 



72. LAMP. 11ins tall, with orange shade
‘GUINNES’ & harp logo in cream on coni-
cal cream base. Good. NR

70. GUINNESS LAMP. 15ins tall to top of per-
spex shade, with ‘Harp’ logo on brass base.
Good. NR

Old shades become fragile & brittle please 
handle very carefully

69. LAMP. 11ins tall, with tall orange shade
‘GUINNESS’ & harp in cream on conical 
ceramic base. Good. NR 

71. GUINNESS
LAMP. Toucan lamp
base, 9.25ins tall,
black, orange, yel-
low, blue & white

colouring. GBW backstamp with shade 8ins tall featuring Zoo keeper & an-
imals. Good. NR

64. LARGE ZOO
KEEPER &
SEALION MO-
TORISED ADVER-
TISING FIGURE.
19ins tall at rear, 18ins
across at composition
rocky base. Rubberoid
sealion with glass of
Guinness balanced on
its nose above cut-out
card Zoo keeper to rear.
‘MY GOODNESS/ MY/
GUINNESS’ in raised
red lettering to base. A
Pytram model New
Malden Surrey. NR

66. TOUCAN WATER JUG.
7ins tall, predominately black,
orange, yellow, white & blue
colouring. Toucan handle ‘MY
GOODNESS/ MY GUINNESS’
red lettering on black, glass with
cream froth on green base. 500
made in 1958. Very good. NR

65. TOUCAN WATER JUG.
7ins tall, predominately black,
orange, yellow, white & blue
colouring. Toucan handle ‘MY
GOODNESS/ MY GUINNESS’
red lettering on black with
cream froth to glass on beige
base, c.1958. Carlton ware p.m.
Very good. NR 

67. OMNIBUS
METAL BOTTLE
CARRIER. 10.75ins
tall, 8.75ins wide &
18ins long. Made for
off-licence display,
‘TAKE SOME 
GUINNESS/ HOME
TODAY’. Good. NR 

68. GUINNESS FLYING 
TOUCANS. Set of three 
predominately black with 
red, yellow & blue colouring, 
c.1995. back stamp ‘GBW Ltd 
1995 Guinness Brewing 
Worldwide Limited Copratic’. 
(3) Good. NR

BBR Auctions on Facebook
Auction results, News, Updates 
regularly added to BBR Auctions 
on FB - simply befriend us.....



73. LAMP. 16.5ins tall to top of white shade ‘MY
GOODNESS MY GUINNESS’ in red lettering. Ce-
ramic toucan & glass base, black , orange, yellow,
white & blue colouring. Enesco Ltd label to base
with box. Very good. NR

80. LARGE WOODEN
FRAMED ADVERT. 31.5 by
22ins, ‘A FINE HEAD/ ON A
STRONG BODY!/ “BULL DOG”/
GUINNESS’ bull dog pictured.
Some surface marks. NR 

79. SHOWCARD
TIN ON CARD
(toc). 20.75 by
13.5ins, Gilroy
coloured image of
workmen drinking
Guinness, one lean-
ing on pillar about to
drop. ‘GUINNESS/
FOR STRENGTH/ GUINNESS IS GOOD
FOR YOU’. Slight surface marks. NR

81. 2 SHOWCARDS (toc). 24 by
12ins, ‘ASK FOR/ GUINNESS/ NOT
JUST STOUT/ GUINNESS IS GOOD

FOR YOU’ with glass of Guinness pictured. Plus ‘COME IN FOR
A/ GUINNESS/ GUINNESS IS GOOD FOR YOU’ with glass of
Guinness pictured. Surface staining marks etc. (2) NR

74. 12 GUINNESS TOY
TOUCANS. Produced by
James Blackmore Ltd (7) ‘Big
Arthur’ & (5) ‘Little Arthur’.
Good home 
wanted! NR

78. GLASS ON BLACK SLATE SIGN. 20
by 11ins, ‘GUINNESS’S/ STOUT’ in gold
recessed lettering with Guinness Trade Mark
label pictured. Good. NR

76. PERSPEX SIGN. 36.5 by 22ins,
‘MORTON’S/ RED/ HEART/ BOT-
TLED GUINNESS’ in red & black
raised lettering on white. NR

75. EARLY? GUINNESS
PRINTERS PLATE. 13.25
by 10ins, silver on black
print ‘BULL DOG/ BOT-
TLED BEERS’ ship with
searchlight on bottle
‘ROBERT PORTER & CO
LIMITED EXPORT BOT-
TLERS’ pictured. Surface
marks. NR 

77. 2 CARD ADVERTS. One 28.5 by 23.75ins, ‘GUINNESS FOR
STRENGTH’ cut-out figure of show jump rider carrying horse to
front. Plus ‘GUINNESS/ IS GOOD FOR YOU’ 2 cut-out toucans as
rugby players tossing coin (penny coin) 24 by 12ins. (2) NR

AFTER SALE PRICES REALISED
on: www.sales@onlinebbr.com
or Facebook - BBR Auctions

or email BBR for a pdf: sales@onlinebbr.com 

CONDITION - help us to help you! If you spot 
condition differences/ faults/ repairs we haven’t please advise
BBR staff. We always announce amendments prior to a sale.



92. WALL 
THERMOMETER (toc).
13.25 by 4.25ins, 
‘TEMPERATURE/
GUIDE FOR/ BOT-
TLING AND STORING/
GUINNESS/ ABOVE 60°
IS TOO HIGH/ BELOW
50° IS TOO LOW’. 
Surface marks. NR

88. CIRCULAR SHOWCARD TIN
ON CARD (toc). 8.75ins diam,
‘GUINNESS STOUT/ HAVE A
MAN’S DRINK’ red & black let-
tering with smiling glass of Guin-
ness pictured, c.1950. Good. NR

87. GUINNESS SET OF COLOURED GLASS GIROY ZOO 
ANIMALS.Made by Pirelli Glass Co Ltd c.1957 Inc. Swarovski (?) 
toucan (this set sold by BBR in 2002 for £380) (6) Very good. NR

90. WOODEN FRAMED
ADVERT. 15.25 by 7ins,
plastic inner with raised
bottle ‘TRY A/ GUIN-
NESS!/ ITS THE
WORLD’S MOST 
DISTINCTIVE BREW!’.
Very good. NR

89. WALL 
THERMOMETER
(toc). 7 by 2ins,
“DOG’S HEAD”/ GUIN-
NESS STOUT’. Rust marks
to edge. NR 

91. WALL 
THERMOMETER (toc).
11.25 by 4.5ins, THE
RIGHT TEMPERATURE
FOR/ GUINNESS’. Very good. NR

82. MINIATURE
WHITE METAL
TRAY. With pair
of bottles and
glasses ‘Guinness
& Bass’. An early
item. Good. NR

86. 2 MINIATURE
CAN SHAPE
OPENERS. Plus 7
small bottle types
2.3ins tall. (9) NR

84. GUINNESS CIGARETTE GAS
LIGHTERS. Horses head type plus large
& small can types. (3) Good. NR

83. 3 CIGARETTE
LIGHTERS. ‘GOOD HEALTH
FROM IRELAND’ & early type
‘GUINNESS IS GOOD FOR
YOU’. (3) Good. NR 

85. GUINNESS
LIGHTERS. Ceramic toucan
plus 3 barrel types. (4) NR

POSTAL BIDDERSmust satisfy themselves lot/ s meet
their condition standards. For a more detailed inspection/ personal 

assessment please tel. BBR - speak with AB. Following a reneged bid
BBR insists ALL Postal Bid sheets MUST LIST FULL C.C. details

otherwise bids NOT  ENTERED!



105. GUINNESS FIGURINE. ‘Miner Tou-
can’ 4.75ins tall, Royal Doulton limited edi-
tion of 2,000. Very good. NR

100. GUINNESS 
CIRCULAR PLASTIC
CONTAINER. Contins 6
coasters ‘GUINNESS’ with
floral decoration. Good.
NR

94. PLASTIC ADVERT.
15.5 by 7ins, ‘IM-
PORTED/ GUINNESS/ A
FULL BODIED BREW/
ITS GREAT/ HALF’ IN
HALF!’ with bottle in re-
lief. Some damages to
edge. NR

93. WALL THERMOMETER (toc). 13.25 by
4.25ins, ‘THE BEST/ TEMPERATURE FOR
CONDITIONING/ AND STORING/ GUINNESS’.
Surface marks. NR 

95. LUSTRE
WARE PLATE.
7.75ins diam, ‘O
LOVELY GUIN-
NESS/ O GUIN-
NESS MY LOVE/
WHAT A WONDERFUL/ GUINNESS
YOU ARE’. Carlton ware. Very good. NR

96. 3 PLASTIC FONT HEADS. In
form of glasses of Guinness, one with
light. (3) Good. NR

97. GUINNESS CASK 
FURNITURE PLANTER. 9.5ins
tall, made from the same oak as
was used in barrels, with brass

rings. Plus Guinness wooden box, Christ-
mas 1962 puzzle box formed as books.
(2) Good. NR

101. GUINNESS SHOE POLISH SET. In
zip fastening leather brush. Good. NR

99. GUINNESS DRAUGHTS BOARD.
With tin containing bottle top draughts.
Good. NR

98. GUINNESS PLASTIC
LEPRECHAUN ADVERT.
8.75ins tall, ‘GREAT DAY FOR-
/ GUINNESS’. Good. NR 

103. GUINNESS FIGURINES. ‘Sea
lion’, ‘Tortoise’, ‘Toucan’. Enesco Col-
lectables with boxes. Tallest 5ins. (3)
Very good. NR

102. BADGES. 56 badges some early
horseshoe fastening types, glass of Guin-
ness, Guinness Bowls Club, 
flying toucans etc. Very good. NR

104. GUINNESS FIGURINES. ‘Polar
Bear’, ‘Tortoise’  John Gilroy figurine
by Carlin Collectables. Tallest 5.25ins,
c.1990’s with boxes. (2) Very good. NR

COVERING BIDS
This 2 part sale is a major specialist offering & you 
can leave an abundance of ‘covering bids’ in an 

attempt to mop up bargains - no problems - good luck!



110. BOXED MINIATURE BOT-
TLES OF GUINNESS. Plus (6)
mini tankards ‘FATHERS 
FAILING’. NR

108. STOUT BOTTLE. 8ins tall,
ch. off white glaze, blue transfer
‘GUINNESS’S EXTRA STOUT/
BOTTLES BY/ MATTHEW
KNOTT WINE & SPIRIT/ MER-
CHANT/ 52, 53 & 54 NILES ST NO
SHIELDS’. Gray Portobello p.m.
Good. NR 

107. GUINNESS STOUT
BOTTLE. 8ins tall, ch. t.t.
Variant of previous lot. Lip
chip. NR 

106. STOUT BOTTLE. 8ins tall, ch, off white,
dark blue transfer ‘GUINNESS’S EXTRA STOUT/
BOTTLED BY MATTHEW KNOTT/ WINE &
SPIRIT/ MERCHANT 52, 53 & 54 NILES ST NO
SHIELDS’. Good. NR 

111. GUINNESS MACFEE’S
MUG. 4.5ins tall, ‘MACFEES BOT-
TLING/ IMPORTED BY/ JOHN
MORGAN INC/ 68 FLUSHING AV-
ENUE/ BROOKLYN N.Y.’ 
‘GUINNESS STOUT/ BASS ALE’
pictured entitled ‘A. SHORT SPORT’
one of set of five mugs. Crown Ducal
p.m. Good. NR

109. STOUT BOTTLE. 7ins tall, st.
green top, black transfer ‘GUIN-
NESS’S CELEBRATED EXTRA
STOUT/ BOTTLED BY/ THE

GLOBE BOT-
TLING CO/ 
DUNFERMLINE’.
Buchan p.m. Good.
NR 

113. GUINNESS MACFEE’S
MUG. 4.5ins tall, ‘MACFEE’S/ 
BOTTLING/ IMPORTED BY/ JOHN
MORGAN INC/ 68 FLUSHING 

AVENUE/ BROOKLYN N.Y./ 
GUINNESS STOUT/ BASS ALE’. Bartender & man at bar pic-
tured. Crown Ducal p.m. Good. NR

112. GUINNESS 
MUSICAL TANKARD. 5ins tall,
‘DAISY DAISY’ c.1961 poem on
reverse. Crown devon p.m. Good.
NR

ABSENTEE BIDDING FORMS
Following a reneged bid BBR insists ALL Postal Bid sheets
MUST LIST FULL C.C. details , or bids NOT  ENTERED!



119. SHOWCARD (toc). 20 by 13.5ins, ‘A
GUINNESS CARROL’ with poem below
‘GUINNESS/ IS GOOD FOR YOU’. NR 

123. GUINNESS CLOCK. 12 by 5.5ins, plastic shelf clock, battery
operated ‘6,000,000 ENJOYED EVERY DAY’. NR 

121. SHOWCARD (toc). 15 by 10ins, ‘DART FOR A / 
GUINNESS’ toucan & dartboard pictured. Good. NR 

120. SHOWCARD (toc). 20 by
13.5ins, ‘GUINNESS/ FOR
LUNCH’ glass of Guinness & bread
& cheese pictured ‘GUINNESS IS
GOOD FOR YOU’. NR 

122. SHOWCARD (toc). 15 by
10ins, ‘SHOP/ EARLY/ AND TAKE
SOME/ GUINNESS HOME WITH
YOU/ GUINNESS IS GOOD FOR
YOU’. NR 

117. SHOWCARD (toc). 12 by 6ins & 11 by
5ins, ‘GUINNESS/ MORE THAN GOOD-
NESS’ & ‘MAN! YOU’VE EARNED
THAT/ GUINNESS’ farm worker pictured.
(2) NR 

116. SHOWCARD (toc). 12 by 6ins,
‘HAD YOUR/ GUINNESS/ TODAY?/

A GUINNESS A DAY IS GOOD FOR YOU’ glass of Guinness pictured.
NR 

118. SHOWCARD (toc). 12 by 6ins,
‘GUINNESS/ ON DRAUGHT’ full &
empty glass pictured & ‘AND NOW/ A/
DRAUGHT GUINNESS’ gent with
tankard of Guinness pictured. (2) NR 

114. SHOWCARD TIN ON
CARD (toc). 7.25by 3.5ins,
‘MY GOODNESS/ MY
GUINNESS’ Zoo keeper &
crocodile pictured. Some 
surface marks. NR  

115. 2 SHOWCARD (toc). 6.5 by
4.5ins, ‘GUINNESS/ IS GOOD
FOR YOU’ glamorous ladies 
depicted. (2) NR 

124. CLOCK. 12 by 5ins, plastic shelf clock mains operated
‘DRAUGHT/ GUINNESS’. NR 



129. CLOCK. 13.75 by 9.75ins, heavy
gold coloured framed clock, battery op-
erated ‘ARTHUR GUINNESS
DRAUGHT STOUT’. Good. NR 

130. CLOCK. 16.5 by 8.5
by 5ins deep, wooden
boxed electric clock & mir-
ror marked ‘B. FAWCETT
& CO’ 1950’s. Good. NR 

135. 2 TIN TRAYS. One 16 by 12ins, ‘GUINNESS
FOR STRENGTH’ plus square tray, ‘OLD
FRIENDS”/ BOTTLED
GUINNESS/ BY LYLE &
KINAHAN LTD’. (2)
Good. NR

132. CHAIN HANGING
WALL CLOCK. 16.75 by
11ins, perspex clock face
‘DRAUGHT GUINNESS’
mains powered. Good. NR

131. CLOCK. 21 by 10.5 by 3.5ins deep, wooden boxed electric
clock & mirror ‘GUINNESS/ EXTRA STOUT’. Good. NR 

134. EARLY TIN WAIT-
ERS TRAY. 16 by
12.5ins, ‘BULL DOG/
GUINNESS/ BULL DOG
BASS ROBERT PORTER
& CO LTD’ c.1912. Some
surface scratches etc. Very
rare. NR

126. CLOCK. 12
by 6ins, plastic
shelf clock battery
operated
‘DRAUGHT/
GUINNESS’. NR 

125. CLOCK.
12 by 5ins, plas-
tic shelf clock
mains operated
‘GUINNESS/
TIME’. NR 

128. CLOCK. 12.25
by 5.75ins, plastic
shelf clock, mains
operated ‘THERES A
WHOLE/ WORLD/
IN A/ DRAUGHT
GUINNESS’. NR 

127. CLOCK. 12
by 5.25ins, plastic
shelf clock, mains
operated 
‘GUINNESS/
TIME’. NR 

BBR Auctions on Facebook
Auction results, News, Updates regularly added 
to BBR Auctions on FB - simply befriend us!

136. 2 RECTANGULAR TIN TRAYS. 16 BY
12ins, ‘GUINNESS FOR STRENGTH’ plus
‘GUINNESS-HIM STRONG’. (2) Good. NR

137. 2 RECTANGULAR TIN TRAYS.
16 by 12ins, ‘GUINNESS/ IS GOOD/
FOR YOU’ plus ‘GIVE HIM A 
GUINNESS’. (2) GOOD. NR

LISTEN IN &
BID LIVE FOR
THIS SALE



149. LARGE GROUP OF TANKARDS &
TUMBLERS.All marked ‘GUINNESS’ 7 to
3.75ins tall. (14) Good. NR

147. 2 GLASS
TUMBLERS.
‘BULLDOG
GUINNESS’
plus ‘GUIN-

NESS STOUT FOR STRENGTH’ with
Guinness label pictured 5 & 4ins tall. (2)
Good.

138. 2 RECTANGULAR TIN TRAYS. 16
by 12ins, ‘MY GOODNESS/ MY GUIN-
NESS’ both with Zookeeper & seal lion 
pictured. (2) Good. NR

140. 2 RECTANGULAR TIN
TRAYS. 16 by 12ins, ‘MY 
GOODNESS/ MY GUINNESS’ one
with sea lion & soldier pictured. The
other with workmen & crane pic-
tured. Surface wear, marks etc. (2)
NR

139. TIN WAITERS TRAY.
13.5ins square, ‘GUINNESS/
IRELAND’S NATIONAL
DRINK’ leprechaun & bottle of
Guinness pictured. U.S. Market
Reginald Corfield c.1935. Very
good. NR

141. 4 CIRCULAR TIN TRAYS.
12ins diam, ‘GUINNESS’ & 
‘GUINNESS/ PURE GENIUS’ plus
2 others. (4) Good. NR

144. 3 CIRCULAR TIN TRAYS.
11.75ins diam, ‘COOL GUINNESS’.
‘DRAUGHT GUINNESS’ ‘HERE’S TO
THE FUTURE WITH GUINNESS’ with
signs of the zodiac pictured. (3) NR

148. GLASS JUG. 5ins tall, ‘W.G. O’DO-
HERTY & CO/ GUINNESS!/ GUINNESS!’
one side ‘W.G. O’DOHERTY & CO/
WINNE & SPIRIT MERCHANTS’ to the
other. Good.
NR

146. GROUP OF TANKARDS & TUM-
BLERS.All marked Guinness 6.5 to 5ins tall.
(5) Good. NR

145. JAR OF GUINNESS YEAST
EXTRACT. In original carton plus
wooden tray ‘GUINNESS YEAST
EXTRACT’ in red lettering. Plus
smaller jar of. (2) NR

142. 2 SQUARE TIN TRAYS. 14ins square,
‘GUINNESS/ LIGHT’ plus one with bottle
& glass pictured. (2) Good. NR

143. 3 SQUARE TIN TRAYS. 14ins
square, GUINNESS/ GUINNESS/
GUINNESS’ plus Guinness 4 times 
& 6 times. (3) Good. NR

CONDITION - help us to help you!
If you spot condition differences/ faults/ repairs we haven’t please 

advise BBR staff. We announce amendments prior to a sale.



151. TIN TRAY.
12.25ins diam, ‘DOG’S HEAD GUIN-
NESS STOUT’ full & empty glass pic-
ture. Surface scratches & marks. NR 

150. TIN TRAY. 12.25ins
diam, ‘DOG’S HEAD
GUINNESS STOUT’ in
gold & black lettering
with bull dogs head
pictured to centre on
green ground. A su-
perb/ 
stunning early rarity!
NR

153. CERAMIC BULL DOG FIGURE. 7ins tall, white glaze, blue
transfer ‘BULL DOG GUINNESS/ ROBT PORTER & CO LTD LON-
DON & 
LIVERPOOL’ 
Czechoslovakia made early
twentieth centrury. Very
good. NR

152. TIN TRAY. 12.5ins diam, ‘LIFE
IS/ BRIGHTER AFTER/ GUIN-
NESS’ half empty glass of Guinness
pictured ‘GUINNESS/ IS GOOD/
FOR YOU’. Very good. NR

157. GUINNESS BOOK OF 
MINIATURES. C.1984, plus
boxed miniature bottle & 
polystyrene box with bottle. (3)
Good. NR

158. GUINNESS BOX SET. 4 bottle
set c.1994, plus Lilliput carton, carton
of famous miniature replicas, bottle
incased in plastic, 6 harp miniatures
plus 9 others. NR

155. MINIATURE GUINNESS
BOTTLES. Wooden crate 
containing 9 mini bottles plus early
miniature. (10) Good. NR

154. 3 SETS OF MINIA-
TURE GUINNESS BOT-
TLES. ‘Lilliput Guinness’ in
cartons. (3) Good. NR

156. MINIATURE
GUINNESS BOT-
TLES. Card carton of 6
bottles c.1957 plus 3 Lil-
liput Guinness cartons. (4) Good. NR

160. 2 SQUARE PLASTIC
STAND-UP SIGNS. 7.5ins
square, tankards & gobet in
relief ‘GUINNESS’ &
‘DRAUGHT GUINNESS’.
(2) Good. NR

159. 3 ILLUMINATED
SIGNS. 14ins long,
‘GUINNESS’ plus
14.75ins long ‘THERES A
WHOLE WORLD IN A
GUINNESS’ plus 14ins
long, ‘GUINNESS IS
GOOD FOR YOU’. (3)
NR



167. GUINNESS CARLTON WARE GROUP. Inc.
stilton jar with toucans, tall lidded jar with toucans, 2
pudding basins, mustard pot & plate. Carlton ware
p.m. (6) Good. NR

169. 2 WOODEN
FRAMED MIRRORS. One 25 by 18ins, ‘GUIN-
NESS/ EXTRA STOUT’ plus one ‘GUINNESS’
with harp logo. (2) NR

168. SHOWCARD. 29 by
19.75ins, multicoloured pic-
ture showing Zoo keeper &
sloth? Hanging upside down
holding glass of Guinness ‘MY GOODNESS/
MY GUINNESS’ to top ‘JUST THINK/ WHAT
KINK-/ A JOU/ CAN DO’ to bottom. Surface
staining. NR

171. ENAMEL
SIGN. 27.5 by 22ins,
‘GUINNESS/ IN/
BOTTLE’ in white &
orange lettering on

black ground. Despite some surface restoration
& outer edge issues this is an early and scarce
enamel. NR

170. FRAMED GILROY
POSTER. 22 by 16.25ins,
‘MY GOODNESS/ MY GUINNESS’ Zoo keeper
& ostrich pictured. Good. NR

172. TIN SIGN. 27 by 19.5ins,
‘PROBYN’S/ GUINNESS’S/ STOUT/
HARP LABEL NOTE THE/ 
YELLOW LABEL/ ARGUS BRAND’
yellow & black lettering with two 
bottles of Guinness pictured all on 
orange ground. A famed ‘classic’ of its
genre! Surface marks. NR

166. GUINNESS CARLTON WARE
GROUP. Inc. stilton cheese pot with
verse, & (2) pudding basins one with
Zoo keeper & animals the other with
verse. Carlton ware p.m. Tallest 4.25ins.
(3) Good. NR

161. METAL WALL CALENDAR. 11
by 8ins, tankard of Guinness pictured
c.1980. Slight surface marks. NR

165. GUINNESS CARLTON
WARE GROUP. Inc. stilton cheese
pot with verse, & (3) pudding basins
(2) with Zoo keeper & animals one
with verse. Carlton ware & T.G.
Green p.m’s. Tallest 4.25ins. (4) NR

163. 2 ENAMEL
SIGNS. ‘GUIN-
NESS FOR
STRENGTH’ 10 by 7ins, plus Guinness
Trade Mark label, plus plastic on tin sign,
‘1759-2009/ THAT’S/ GUINNESS/ TIME’.
Plus plastic illuminated sign. Plus small

black background shelf edge. (5) Good. NR

162. 2 PLASTIC STAND-UP SIGNS.
‘GUINNESS/ IS FOR/ YOU’ taknard
pictured 10.75
by 6.25ins.
Plus ‘DRINK-

ING OURS’ with
Guinness Trade
Mark label. (2) NR

164. PAIR OF LARGE ILLUMINATED
SIGNS. 14ins square with Guinness Trade
Mark. Plus 19.5ins tall, 12.5ins wide in form
of a large pint glass of Guinness. Good. NR



184. SHOWCARD TIN ON CARD
(toc). 12 by 8ins, ‘GUINNESS/ FOR/
STRENGTH’
coloured
image of sailor
holding boat
aloft painting
rudder ‘SO
HANDY IN
CANS’. 
Surface marks.
NR 

177. GUINNESS EARLY 
LABELLED BOTTLE.
7.5ins tall, embossed ‘JOB
WELLS & SON WINE/ 
MERCHANTS 
NEWBURY’. NR

175. GUINNESS BOTTLE OF 
CORONATION BREW. 1953 Queen
Elizabeth R with contents & original box.
NR

173. GROUP OF 5 BOT-
TLES. ‘GUINNESS EXTRA
STOUT’ plus bottled draught
‘Guinness’ etc. 4 with labels all
with contents. Tallest 8ins. (5)
NR 

174. GROUP OF 4 GUIN-
NESS CANS. 3 Export Stout
flat top cans (with contents)
plus foreign Extra Stout can
4.5ins tall. (4) NR

182. HORSE
BRASSES. 1
double Martin-
gale, 4 single

brasses on leather c.1980 & 1983 ‘THE
GUINNESS YEAR’ & ‘LICENSED
VICTUALLERS SCHOOL’. (5) NR

181. GUINNESS
MIXED GROUP. Inc. 2
brushed metal tankards,
goblet, 3 soap containers,
flask & sauce boat. (8) NR 

179. 5 GUIN-
NESS DOUBLE
PACK OF PLAY-
ING CARDS. Inc.
‘CANASTA’ 
double pack. (5)
NR 

178. GUINNESS
BRUSHES. 8ins tall.
(4) NR

180. 6 GUINNESS DOUBLE PACK PALY-
ING CARDS. Inc. pair of Zoo keeper in mock
book box c.1953 & ‘CANASTA’ pack. (6) NR 

183. SHOWCARD. 12.5 by 8.5ins,
‘GUNNIESS/ IS GOOD FOR YOU’
glass of Guinness & label pictured.
Good. NR 

185. SHOWCARD (toc). 12 by 8ins,
‘UNMISTAKABLE/ GUINNESS/ IS
GOOD FOR YOU’. Smiling face glass of
Guinness pictured. Slight surface marks.
NR 

176. GUINNESS BOTTLE.
‘GUINNESS’S EXTRA
STOUT MANSFIELD
BREWERY CO LTD’ bottle
with red pyro type label. NR



194. ASHBY DE LA
ZOUCH CARTON
OF GUINNESS 
LABELS. ‘BOTTLED BY H & E
BULLEN 53 MARKET STREET ASHBY-
DE-LA-ZOUCH’. Good. NR

193. MILLENNIUM COLLECTABLES.
Boxed Royal Doulton Guinness Anniversary
clock, 11.75ins tall, harp shape with zoo 
animals featured. Battery operated with certifi-
cate. Very good. NR

191. ROYAL DOULTON CE-
RAMIC PLAQUE. 3ins tall, multi-
coloured toucan pictured holding
banner ‘EXCITING NEWS/ ROYAL/
DOULTON GUINNESS/ TOUCANS/
2000 - 2004’. Very good. NR 

190. TOUCAN FIGURE. 3.5ins
tall, c.1957 black, white, orange
& yellow colouring. Toucan &
glass of Guinness on oval base
‘MY GOODNESS- MY GUIN-
NESS’ red lettering. Carlton ware
p.m. Very good. NR

192. CRESTED WARE BOTTLE.
3.75ins tall, ‘ONE SPECIAL GUIN-
NESS’ with ‘BRAY’ chest. Plus small
pin tray 2ins tall, hand holding adverts
Guinness Bass Worthington etc. ‘A Nap
Hand’ with crest for ‘VENTNOR”. (2)
Good. NR

186. SHOWCARD (toc). 12 by 8ins, ‘UP
WITH/ YOUR FEET/ DOWN/ WITH A/
GUINNESS’ coloured picture showing, slip-
pered feet up T.V. in front, with glass of 
Guinness on top. Good. NR 

188. SHOWCARD (toc).
12 by 8ins, ‘MINE’S A/
GUINNESS’ multicoloured
picture of a toucan wearing
miners helmet with glass of
Guinness & pick. Very good.
NR

187. SHOWCARD (toc).
11 by 8ins, ‘GUINNESS/
SPLITS/ 3’6/ PER
DOZEN/ GUINNESS IS GOOD FOR YOU’ glass of Guinness pic-
tured. Slight surface marks. NR 

189. SMALL PENGUIN FIGURE.
3.75ins tall, c.1962-63 black, white, or-
ange & blue colouring. ‘DRAUGHT/
GUINNESS’ yellow lettering on blue to
penguins chest. Carlton ware p.m. Still a
rarity. Very good. NR



204. ASHTRAY/ MATCHSTAND. 3.25ins
tall, white glaze, green print ‘GUIN-
NESS’S EXTRA STOUT’ twice around
base ‘VVE L. MATHIEU DEPOS TAIRE
TEL 9969’ to match box holder. Very good.
NR

203. ASHTRAY/ MATCHSTAND.
3.75ins tall, 5.5ins diam, green glaze
‘M.B. FOSTER & CO GUINNESS’S
STOUT’ in raised lettering. Base chips.
NR 

201. 2 ASHTRAYS. ‘Phiz’ ashtray
4.5ins diam,
beige glaze,
brown trans-
fer Sam Weller pictured ‘GUINNESS IS
GOOD FOR YOU’. Cauldon Potteries
p.m. Plus Carlton Ware ashtray 5.5ins
diam, beige glaze red print ‘GUINNESS
IS GOOD FOR YOU’. (2) Good. NR 

200. PAIR OF GUINNESS ASH-
TRAYS. 2.75ins tall, 6ins across, red
& white glaze ‘GUINNESS/ IS
GOOD FOR YOU’. Wade Regior p.m.
(2) Good. NR

202. TIN ASHTRAY. 4.5ins diam,
‘ALE BOTTLED ABROAD DOGS
HEAD BASS/ DOGS HEAD GUIN-
NESS STOUT/ READ BROTHERS
LTD LONDON THE DOGS HEAD
BOTTLING’ bull dog pictured to
centre. Good. NR

195. GUINNESS POCKET
WATCH. ‘GUINNESS TIME’
made by Ingersoll Ltd smiling
glass and nodding toucan c.1959.
Very good. NR

197. ASHTRAY. 3.25ins diam,
1.25ins tall, white ceramic blue
transfer “DOG’S HEAD”/ GUIN-
NESS’ ‘READ BROTHER LTD
LONDON THE DOGS HEAD BOT-
TLING’. G. Clifton p.m. Good. NR

196. PLASTIC PERPETUAL CAL-
ENDAR. 4.5 by 4.25ins, ‘HARP
LAGER’. Plus sign 5 by 2.75ins,
‘GUINNESS/ IS GOOD FOR YOU’
with harp logo. (2) Good. NR

198. ASHTRAY MATCHSTAND.
5.25ins diam, 2.75ins tall, blue &
brown glaze ‘BUGLE BRAND GUIN-
NESS/ M B FOSTER & SONS LTD’
in raised lettering. Royal Doulton
imp’d mark. Very good. NR

199. ASHTRAY/ MATCHSTAND.
3.75ins tall, 4.5ins across base, white
glaze orange print ‘GUINNESS/
STOUT’. Hairlines - but still a great
rarity. NR



214. 2 SHOWCARDS (toc).
12 by 6ins, ‘GUINNESS/
FOR VALUE’ full & empty
glass of Guinness pictured.
Plus ‘AND NOW A/
DRAUGHT/ GUINNESS’
tankard of Guinness pictured.
(2) Good. NR 

213. SHOWCARD (toc). 12 by 6ins,
‘MAN! YOU’VE EARNED THAT
GUINNESS’ farmworker in field pic-
tured. Plus ‘GUINNESS MORE
THAN GOODNESS’ 11 by 5ins. (2)
Good. NR 

211. SHOWCARD
(toc). 12 by 6ins, ‘MY
GOODNESS/ MY/
GUINNESS’ Zoo keeper
& Kangaroo pictured.
Slight surface marks. NR 

210. SHOWCARD (toc). 12 by 6ins, ‘GUINNESS - THE IDEAL
SUMMER/ RESORT’ Zoo keeper & animals pictured. Good. NR 

212. GSHOWCARD
(toc). 12 by 6ins, ‘MY
GOODNESS/
THERES NOTHING/
LIKE A GUINNESS’
smiling glass of Guin-
ness pictured. NR 

205. ASHTRAY/ MATCHSTAND.
3.75ins tall, 5.5ins diam, ‘GUIN-
NESS IS GOOD FOR YOU’ barrel
matcholder. Made by Mintons Ltd
Stoke-on-Trent. Very good. NR

207. 2 ASHTRAYS. 4.5ins diam, plus oval
shape 5.25 across, ‘GUINNESS VOUS FERA
DU BRIEN’ glass of Guinness pictured. Both
French market. (2) Good. NR

206. PAIR OF ASHTRAYS.
5.25 & 4.5ins diam, ‘GUIN-
NESS’ cream lettering on black.
Carrigaline Ireland Pottery. (2) Very good. NR

208. SHOWCARD
TIN ON CARD (toc). 7 by 3.5ins, ‘HAVE A/ GUINNESS/ WHEN/
YOU’RE TIRED’ glass of Guinness with arms & legs pictured.
Slight surface marks. Rare small size. NR 

209. SHOWCARD (toc).
7 by 3.5ins, ‘GUINNESS/
FREE/ HOME DELIV-
ERY’ hops & barley bor-
der. Slight surface marks.
Another rare small size.
NR 

215. SHOWCARD (toc). 20
by 13.5ins, ‘MEAT PIE WITH/
GUINNESS/ IS GOOD FOR
YOU’ glass of Guinness &
pork pie pictured. Minor 
damage. Rare size. NR 

EITHER OR BIDS
Absentee bidders on tight budgets can use BBR’s unique 
‘either’ ‘or’ option. Bid £X on a lot £Y on another, if 
unsuccessful. We can even carry amounts over. BUT - 
make instructions simple & clear!  If in doubt email AB.



224. 2 PLASTIC PERPETUAL
CALENDARS. 9.5 by 6.25ins,
both with tankard of Guinness pic-
tured. (2) Good. NR 

223. 4 ASHTRAYS. One 7.25ins square,
one round 7ins diam, both blue & white
glaze ‘GUINNESS’ Carlton Ware &
Villeroy & Boch p.m’s. Plus 1 Barrel end
type 5ins diam, ‘GUINNESS STOUT’
Mintons Ltd. Plus white glazed ashtray red
lettering ‘GUINNESS IS GOOD FOR
YOU’ 5.75ins diam. (4) Very good. NR 

221. DEEP BOWL ASHTRAY. 3.5ins tall,
5.5ins diam, ‘GUINNESS/ MORE THAN/
GOODNESS’. Arklow p.m. Very good. NR 

220. 2 CERAMIC
TANKARDS. 3.75ins tall,
black & cream glaze, gold
lettering ‘GUINNESS’ with
harp above. Carlton Ware
p.m. (2) Very good. NR 

222. 5 ASHTRAYS. Glass ashtray
‘GUINNESS SPECIAL LIGHT’
6.25ins diam, plus (3) black plastic
ashtrays 8ins & 7ins diam, plus ceramic
ashtray 4.75ins diam. (5) Good. NR 

217. SHOWCARD (toc). 15 by
10ins, ‘GUINNESS/ FOR
STRENGTH’ bandsmen pictured.
Rare size. Good. NR 

216. SHOWCARD (toc). 20 by
13.5ins, GUINNESS FOR LUNCH’
glass of Guinness with sandwiches &
sausages pictured. Slight surface
marks. Another scarce large size toc!
NR 

218. LAMINATED SHOWCARD.
15 by 10ins, ‘6,000,000/ ENJOYED
EVERY DAY/ GUINNESS/ GOES
WELL WITH GOOD FOOD’. Surface
marks, some damage. Rare size. NR

219. TEAPOT. 6.25ins tall,
black glass, gold lettering
‘GUINNESS’ with harp above. Carlton Ware p.m. Very good. Still a
considerable rarity! NR

225. ADVERT FORMED AS AN
OPEN BOOK ON EASEL. 6.75ins
tall, 6ins wide. ‘GUINNESS/ IM-
PORTED. STOUT/ BREWED
SINCE 1758 IN IRELAND’. NR 

226. LOVING CUP. 5ins tall, white glaze ‘GUIN-
NESS THE YEAR 1980/ L.V.N.H.’ to one side
‘TAUNTON CIDER’ to the other ‘A LIMITED
EDITION/ OF 500, SPECIALLY PRODUCED BY
THE TAUNTON
CIDER COMPANY
FOR L.V.N.H. 1980’
printed to base. Very
good. NR LISTEN IN &

BID LIVE FOR
THIS SALE



237. PLASTIC
STAND UP 

ADVERTS. 6.75ins tall, in shape of a tankard
‘DRAUGHT GUINNESS’. Good. NR 

236. GUINNESS
PLASTIC WALK-
ING PENGUIN.
3.25ins tall, plus walk-
ing plastic stout bottle,
3.75ins tall. (2) Good.
NR

235. RUBBEROID PENGUIN FIGURE.
7ins tall, black, white & orange penguin
holding blue plaque ‘DRAUGHT/ 
GUINNESS’. Good. NR

233. GUINNESS LABELLED BOTTLES. 9 &
8.75ins, labels ‘BOTTLED BY THOMAS 
MCAULIFFE/ BARRACK HILL FERMOY’ &
‘BOTTLED BY/ W,J. DALY/ SMITH SQUARE/
MACROOM’. (2) NR 

232. LABELLED BOTTLE.
8ins tall, heart shape label,
reads ‘GUINNESS EXTRA
STOUT/ BREWED IN
DUBLIN IRELAND/ MOR-
TON & COS BOTTLED BY
MORTON & CO/ (BELFAST)/
LTD’ with contents. NR 

234. RUBBEROID PENGUIN 
FIGURE. 7ins tall, black, white & 
orange penguin holding blue plaque
‘DRAUGHT/ GUINNESS SERVED
HERE’.
Good. NR

227. SHOWCARD TIN ON
CARD (toc). 16 by 8ins,
‘DRAUGHT/ GUINNESS/
GUINNESS IS GOOD FOR
YOU’ white & cream lettering
on blue. Tankard of Guinness
pictured. Good. NR 

229. SPRATTS SPARK LIGHT
LAMP. 3ins tall, copper base
‘DRINK BULLDOG GUINNESS
FOR HEALTH’ in raised lettering.
Glass engraved ‘ROBERT PORTER
BULLDOG GUINNESS’ (Aus-
tralian). Good. 

228. GUINNESS CROCKERY. 2
plates, bowl, 3 saucers & cup. (7)
Good. NR 

230. GUINNESS BICENTENARY
BOTTLE. 9ins tall, heavily embossed
‘1759-1959’ etc. NR

231.  ABERCYNON 
LABELLED BOT-
TLE. 8.25ins tall,
label reads ‘GUIN-
NESS’S EXTRA
STOUT DUBLIN 
BOTTLED BY

HOWELL DAVIES & CO/ 
IMPERIAL STORES/ ABER-
CYNON’. Base chip. NR 

238. PLASTIC PERPETUAL CALENDAR.
4.5ins square, ‘GUINNESS IS GOOD FOR
YOU’, glass of Guinness pictured. Good. NR 



246. GUIN-
NESS
GLASS &
PERSPEX
PAPER WEIGHTS. 3.5 to 2.75ins
diam. (7) Good. NR 

245. PLASTIC PERPETUAL 
CALENDAR. 4.5ins square, Guinness
label pictured. Good. NR 

242. RUBBEROID TOUCAN 
FIGURE. 7.5ins tall, black, orange,
blue & white toucan on blue stand 
‘GUINNESS’ in white lettering. Made
by Shannon. Good. NR

244. RUBBEROID TOUCAN 
FIGURE. 6.25ins tall, black, white, 
orange & blue toucan with glass on beak
stood on square stand ‘MY GOODNESS/ MY
GUINNESS’ yellow lettering on
black. Good. NR

239. DOG HEAD GUINNESS MATCH-
STRIKER. 4.25ins tall, c.1930. Very rare.
Good. NR

240. GUINNESS DOGS HEAD SODA WATER STAND. 6.75ins across
base. Very rare.

241. GUINNESS
GROUP. 3 plastic lep-
rechaun figures plus 4
bottle & tankard birthday
greetings, 3.25ins tall.
(7) NR 

243. PLASTIC PERPETUAL CALENDAR. 4.25 by
7ins, Zoo keeper featured ‘HAPPY DAYS/ SINCERE
WISH OF/ GUINNESS EXPORTS LTD’. Good. NR 

249. 5 GUINNESS BOXED
MODELS. 2 Corgi Die Cast
models, Renault Tanker, Ford
Tanker & Mercedes Benz
Tanker plus 2 Models of Yes-
teryear 1927 Talbot van &
Foden Steam lorry. (5) Very
good. NR

248. 4 GUINNESS BOXED CORGI
DIE CAST MODELS. Foden Tanker,
Volvo Tanker, Scania 4 wheeled rigid, 
Renault Premium curtain side plus Ley-
land Comet flat bed & load. (4) Very
good. NR

249A. GUINNESS BOXED
MODELS. Collectable models
from Lledo Guinness bus, lorry, 3
vans & horse drawn dray. (6) Very
good. NR

247. PLASTIC STAND-UP 
ADVERT. 6.5 by 6ins, ‘WILL
YOUR NEXT PINT/ BE AS
GOOD AS GUINNESS!’ coloured
toucan pictured on blue back-
ground. Very good. NR 

250. GUINNESS BOXED MOD-
ELS. Collectable models from Lledo,
bus & horse drawn lorry, 3 vans &
lorry. (6) Very good. NR



259. GUINNESS TOUCAN JUG.
8.5ins tall, plus toucan money box.
Enesco Limited both with boxes. (2)
Very good. NR 

258. GUINNESS FLYING TOUCANS WALL PLAQUES. Large,
medium & small, all boxed. Enesco Limited. (3) Very good. NR 

256. GUINNESS FIGURE. Christmas
Toucan, 5.75ins tall, Royal Doulton lim-
ited edition of 2,000 September 2002 with
box. Very good. NR

255. GUINNESS BOXED CORGI DIE
CAST MODELS. Leyland Ergomatic 8 wheel
platform lorry with bottle crates, Bedford TK
Articulated platform trailer with crates, Dia-
mond T620 box van & AEC Ergomatic tanker.
(4) Very good.
NR

257. GUINNESS FIGURE. Big Chief
Toucan 6.25ins tall, Royal Doulton ltd
edition of 2,000 October 2001 with box.
Very good. NR

252. 6 GUINNESS
BOXED MODELS. 3
Albedo Guinness lorries,
tram, Scania truck & trailer plus Truck of the World model & small
box railway wagon. (6) Very good. NR

251. GUINNESS BOXED MODELS.
Collectable models from Lledo, 4 vans &
2 lorries. (6) Very good. (6) NR 

253. GUINNESS BOXED
CORGI DIE CAST MODELS.
Leyland Beaver platform lorry &
trailer & transportable tanks plus
Leyland Daf curtain side. (2) Very
good. NR

254. BOXED GUINNESS MOD-
ELS. Vanguards Thames Trader
dropside, Wrenn Railways tanker
wagon, small trailer, bus trailer, box
container lorry & Austin A35 van.
(6) Very good. NR

260. SEALION FIGURE. 8.25ins tall, resin
figure on oval base ‘MY GOODNESS/ MY
GUINNESS’. Blythe 
Collectables with box.
Very good. NR

262. GUINNESS BOXED CORGI
DIE CAST MODELS.Mack LJ
Semi Fruehauf box container c.2000.
Plus ERF curtain side Scania Limited
Edition. (2) Very good. NR

261. POLAR BEAR FIGURE. 8ins tall, resin
figure on oval base ‘MY GOODNESS MY 
GUINNESS’. Blythe Collectables. Very good.
NR

263. 5 GUINNESS
BOXED MODELS. 2
tankers & 2 lorry & 
trailers plus van. Very
good. NR

LISTEN IN & BID LIVE 
FOR THIS SALE



270. 8 BOXED SETS. ‘Merry Guinness’, 2 bot-
tles & glass, plus ‘And A Happy New Year’ 2 bot-
tles & glass, boxed Christmas Brew set, Special
Edition set & 1959 Guinness Bicentenary set & 2
1977 Silver Jubilee sets. (8) Oops - no image!

269. 3 GUINNESS BOXED CORGI DIE CAST
MODELS. Bedford TK box van, Scammell Scarab
plus Bedford OB Coach & horse drawn dray. (3) NR

268. 2 GUINNESS BOXED CORGI DIE CAST MODELS.
Foden G & C, Scammel Highwayman Tanker set, 2 boxed Elicor
models Ford V8 pick up &
Ford V8 Camionnette 1934.
(4) Very good. NR

266. 4 BOXED GUINNESS CORGI
DIE CAST MODELS. Bedford TK plat-
form trailer with container, Leyland Oc-
topus with container plus
Diamond T620 dropside with
crates. Plus Bedford TK 4 wheel
platform lorry with barrels. (4)
Very good. NR

265. 3 BOXED GUINNESS CORGI
DIE CAST MODELS. Kenworth W925
semi box container, Leyland Super
Comet trailer & vats. Plus ERF curtain
side. (3) Very good. NR

267. 3 GUINNESS PERSPEX
CASED MODELS.Model T 
Delivery van & truck, Morris Minor
van & mini van plus Routemaster
Regent. (3) Very good. NR

264. 4 GUINNESS BOXED CORGI
DIE CAST MODELS. Bedford OB
Coach, Bedford CV. Van & mini van.
Plus Bedford TK Box van & ABC
MKV Mammoth Major Tanker c.2000.
(4) Very good. NR

271. TIN ON CARD NOTICE BOARD.
12 by 9ins, ‘FOR GOODNESS SAKE
DRINK/ GUINNESS WORLD FAMOUS
STOUT SINCE 1759/ TODAYS SPE-
CIALS’ with black surface below for
writing on. Good. NR

272. CUT-OUT STAND-UP CARD
ADVERT. 13.75 by 12ins, ‘GUINNESS/
IS GOOD/ FOR/ BEER!/ TRY AMAZ-
ING BEER’ space for bottle being
poured into glass of beer. Good. NR

274. 2 SHOWCARDS TIN ON
CARD (toc). 12 by 8ins, ‘LOVELY
DAY/ FOR A/ GUINNESS’ Zoo
keepers & sealions pictured. Plus
‘HAVE A GUINNESS/ WHEN
YOU’RE TIRED’ tortoise with glass
of  Guinness on its back pictured.
Both with surface marks. (2) NR

273. 2 CARD ADVERTS. 12 by
8ins, ‘GUINNESS/ IS GOOD/
FOR YOU/ SEE US ON T.V.
DANCING/ THE TANGO’ Zoo
keeper & ostrich pictured. Plus
‘THIS SUMMER DRINK LOTS
OF GUINNESS’ bottle & glass of
Guinness pictured. (2) Good. NR

275. 2 SHOWCARDS
(toc). 12 by 8ins,
‘GUINNESS/ DO NA/
H-UILE’ glass of Guin-
ness pictured. Plus ‘NI
NEARJ JO/ JUINNESS’
drayman pulling cart
with horse in it pictured.
Good. NR

Bids received through
the-saleroom attract 

a 3% additional charge
bto BBR’s 15% buyers

premium. 



281. 4 PLASTIC DISPLAY SIGNS. One fea-
turing a toucan ‘WILL YOUR NEXT PINT BE
AS GOOD AS/ GUINNESS?’ 6.5 by 6ins. Plus
one with Guinness Trade Mark label, &
‘DRAUGHT/ GUINNESS ON TAP HERE’.
Plus ‘GUINNESS MORE THAN GOODNESS’.
(4) Good. NR

280. 2 PLASTIC DISPLAY
SIGNS. 7.5 & 6.5ins tall,
‘GUINNESS/ IS GOOD FOR
YOU’ & ‘DRAUGHT/ GUIN-
NESS’. (2) Good. NR

278. ILLUMINATED
PLASTIC SHELF
CLOCK. ‘GUINNESS/
TIME’ mains operated.
Clock fingers missing. NR

277. ILLUMINATED
PLASTIC SHELF
CLOCK. 12.25 by 5.75ins,
‘DRAUGHT GUINNESS’
mains operated. Good. NR

279. PLASTIC SHELF
CLOCK. 14 by 7ins,
‘GUINNESS TIME’.. Bat-
tery operated. Good. NR

276. CARD ADVERTS. ‘JUINNESS/
JAN AON DABHJ!’ 10 by 8ins. Plus
‘WE SELL/ GUINNESS’S STOUT’,
plus ‘GUINNESS/ FOR A/ HEALTHY/
MAJORITY/ ENJOY PROVING IT!’.
Plus ‘ENJOY A/ COOL/ GUINNESS’ 7
by 5ins. (4) Good. NR

287. GUINNESS BOXED SET OF
SPOONS. E.P.N.S. Bottles of Guinness finials
to spoons. Good. NR

282. PAIR OF RECTANGULAR TIN
TRAYS. 14.5 by 8ins, ‘GUINNESS -
FOR SURE!’ 3 tankards of Guinness
pictured. Plus another 14.5 by 8ins
‘GUINNESS’ with tankard of Guinness
pictured. (2) Good. NR

284. GUINNESS RADIO’S. 3 in shape
of cans of Guinness. All different. (3)
Good. NR

283. ‘MICRATEX COOKWARE’.
Covered dish & circular tray & 2 small
pots. ‘GUINNESS’ in black lettering with
hops & barley in red. (4) Good. NR

285. LARGE POCKET WATCH. 3.5ins
diam, ‘1759 ARTHUR GUINNESS/ 1
THOMAS STREET DUBLIN/ TEMPUS PRO
GUINNESS FUGIT’ to watch face. In original
box. General wear. NR

286. PERPETUAL CALENDAR.
6 by 4.5ins, tin construction
‘DRINK BULL DOG GUINNESS/
EVERY DAY/ ROBERT PORTER
& CO LTD / LONDON & LIVER-
POOL’. An exceptional, early, 
rarity. General wear. NR



292. RECORD
CLOCK. 7ins
diam, battery op-
erated ‘GUIN-
NESS/ PAR METISSE’. Good. NR 

291. JOHN GILROY LARGE FIG-
URINE. 15.5ins tall, Zookeeper holding
glass of Guinness ‘MY GOODNESS - MY
GUINNESS’ to plinth. Very good. NR

290. GUINNESS GROUP. Menu
holders etc. All plastic. (7) Good.
NR

288. GUINNESS GROUP. Salt & pepper
pots, 3ins tall. Plus money box (beer money)
6.25ins tall, plus portable radio 3.5ins. All in
shape of glass of Guinness. (4) good. NR

289. GROUP OF CIGARETTE
LIGHTERS. In shape of Guinness
cans 4.5 to 2.25ins tall. (4) NR

294. CLOCK. 14.25 by 6.75ins, plastic
shelf clock battery operated. Tankard of
Guinness pictured. NR 

293. WALL CALENDAR. 9.5 by 6.5ins, black plastic wall 
calendar ‘GUINNESS’ with tankard of Guinness pictured. Good.

295. SHELF EDGE ADVERT.
13.5 by 4.5ins, red plastic with 4
tankards of Guinness pictured
‘GUINNESS FOR STRENGTH!’
NR 

296. CHAIN HANGING WALL
CLOCK. 17ins long, 13.5ins wide at
chrome top, perspex clock face. Buff &
white ground ‘GUINNESS/ TIME’ mains
powered c.1950. NR

298. CHAIN HANGING
WALL CLOCK. 17ins long,
13.5ins wide at chrome top,
perspex clock face ‘GUIN-
NESS/ TIME’ c. 1963 mains
powered. NR

297. GUINNESS CHAIN 
HANGINGWALL CLOCK.
16.5ins long, 14ins wide at chrome
top, perspex clock face, clear &
white with yellow can centre, mains
powered c.1958. Very rare. NR

299. HANGING WALL
CLOCK. 15.5ins long, 14ins
wide at chrome top 
‘GUINNESS TIME’ battery
operated. NR 



301. CHAIN HANGING WALL
CLOCK. 17ins long, 13.75ins wide at
chrome top, perspex clock face
‘GUINNESS/ TIME’, mains powered
c.1960’s. NR

300. CLOCK. 18 by 9ins,
plastic shelf clock, mains
operated ‘GUINNESS/
LIGHT’. NR

311. MIXED GUINNESS GROUP. Inc.
horse brasses, corkscrew, drip tray. belt,
penknife, tooth pick holders, (2) measures, (2) bottle
top collecting containers & ice box etc. (18) NR

310. MIXED GROUP. Inc. teapot, (2) tall
covered jars, (3)
jugs, double egg
cup & Guinness
glass egg cup,
tallest 7ins. (8)
Good. NR

308. MIXED GUINNESS GROUP. Inc.
(3) wooden coaster boxes, toucan 
condiments set, cup & saucer, toucan figure
& toucan glasses.
(8) NR

307. GUINNESS MIXED GROUP.
Stilton cheese jar, pudding basin, boxed
wooden condiment set, rubberoid toucan,
plate, thimbles, matchbox holder, 2 
mobile phone cases, wooden bottle salt
pot. (10) NR

309. MIXED GROUP. Inc. (4) boxed 
Guinness glasses, London Trolley bus money
box, Guinness loving cup ‘GUINNESS YEAR
1983’ handle repair. (6) NR

302. CHAIN HANGING WALL
CLOCK. 16ins long, 14ins wide at
chrome top, perspex clock face
‘GUINNESS TIME’ top ‘GUIN-
NESS/ IS GOOD FOR YOU’
below. Mains powered c.1956. NR

304. 7 FRAMED GUINNESS
GILROY PRINTS. Multicoloured,
12.25 by 8.75ins. (7) Good. NR

303. CHAIN HANGING WALL
CLOCK. 17ins long, 13.5ins wide at
chrome top, perspex clock face
‘DRAUGHT/ GUINNESS’ c.1963. NR

305. 2 MULTICOLOURED FRAMED PRINTS.
‘IF SEVEN MEN WITH SEVEN WIVES’ etc
‘GUINNESS IS GOOD FOR YOU’ 15 by 12ins
plus ‘AUTUMN 1959’ featuring clock maker
(original artwork) 13 by 11.75ins. (2) Good. NR

306. 12  MULTICOLOURED FRAMED
GUINNESS PRINTS.All months of year
with verses and various scenes (8) 14.75 by
10ins & 4 smaller. (12) NR

312. MIXED GROUP. Inc.
(2) melamine drinks trays,
wooden bowl, (2) barrel
end style Guinness signs &
plastic ‘DRAUGHT 
GUINNESS’ sign. (5) NR

LISTEN IN &
BID LIVE FOR
THIS SALE



321. LARGE 
SHOWCARD. 34.5
by 22.5ins, bottle of
Guinness to rear of
protruding plastic glass
(empty). Slight surface
marks. Some obvious wear but very rare.
NR

320. GROUP OF GUINNESS TROPHIES.
Pennants, rosettes, shields etc. NR

318. MIXED GROUP. Tall money box bottle & box,
drum 2 bottles ‘COMMEM’... JUNE 2005’, boxed Silver

Jubilee set, 2 boxed ‘COM-
MEM’... HRH PRINCE PHILIP
FEB’ 1980’ bottle of strong stout
tube, boxed 
‘COMMEM’.. 150TH ANNIV’Y
JARDINE MATHESON... 1ST
JULY 1982’. (7) NR

319. No lot.

317. 2 GUINNESS 
TOUCAN TROPHIES.
Tallest 9.75ins on brass, the
other silver plate. Both on
stepped wooden bases. (2)
NR 

314. GUINNESS GROUP. ‘TABLE OF
AVERAGE WEIGHTS’ folder plus
WEIGHTS AND MEASURES’ book,
‘GUINNESS BREWING BOTTLE
DRESS STANDARDS’ booklet & 
Patmacs menu folder. (4) Good. NR

313. 3 GUINNESS BAROMETERS.
(2) square shape, 8.75ins, plus one 
circular shape 8.25ins diam, one with
broken
glass. (3)
NR 

315. GUINNESS BISCUIT TIN.
3.75ins tall, 8ind diam, Huntley &
Palmers Reading poem about Christmas
inside lid, c.1930’s. Good.
NR

316. 5 GUINNESS DUMMY SHOP 
BOTTLES. Paper mache & plastic for 
window display tallest 10.75ins. (5) 
Good. NR

322. DOUBLE SIDED
ENAMEL SIGN. Side hanging
sign 18 by 11ins, 
‘GUINNESS/ SOLD HERE’
red & black lettering on white. Outer
edge rust & chips etc. NR

324. FRAMED GILROY ADVERT.
21.5 by 16.25ins, ‘GUINNESS/ FOR/
STRENGTH’ Lumberjack felling tree
pictured. Good. NR

323. 2 DART SCORE BOARD TIN
SIGNS. 21 by 13ins, ‘AIM FOR A GUIN-
NESS’ & ‘GUINNESS FOR POWER’ 18
by 16ins. (2) NR

325. SHOWCARD. 24.5 by 17ins,
‘GUINNESS’S/ STOUT/ LA PLUS
GRANDE BRASSERIE DU MONDE’
cream lettering on black with Guinness
label pictured. NR



332. SLATE SIGN. 20 by
11ins, ‘GUINNESS/ IN/ 
BOTTLE’ in gold recessed
lettering. Some condition 
issues. NR

331. METAL FRAMED GLASS ON SLATE
SIGN. 20 by 11ins, ‘GUINNESS/ IS GOOD/ FOR
YOU’ in gold lettering with Guinness Trade Mark
label pictured. Good. NR

330. LARGE SHOWCARD
(TIN ON CARD). 30 by
20ins, ‘MY GOODNESS/
MY GUINNESS’ in red let-
tering, coloured Gilroy image
of Zoo keeper & sealion. A
unique large example of this
type? Good. NR

328. DISHED ENAMEL SIGN.
15.5 by 10ins, ‘GUINNESS/ IS
GOOD/ FOR YOU’ in red lettering
with glass of Guinness pictured on

white ground with green and black lined border. Very good. NR

327. SHOWCARD. 20 by 13.25ins,
‘OPENING TIME/ IS/ GUINNESS
TIME/ GUINNESS AND OYSTERS
ARE GOOD FOR YOU’ in red &
black lettering, glass of Guinness &
oysters pictured on white ground.
Good. A rare early card survivor. NR

329. FRAMED ADVERT. 36 by
17.5ins, ‘GUINNESS/ IN 
BOTTLE’ in cream & white
lettering on black. Very good. NR

326. FOLDING CANVAS SEAT. 20.5 by
18.5ins when folded. ‘GUINNESS’ white
lettering on blue. NR

334. BRASS FRAMED ENAMEL SIGN.
20.25 by 12.25ins, ‘GUINNESS/ IS GOOD/
FOR YOU/ GIVES YOU STRENGTH’ in
red & green lettering with Guinness Trade
Mark label on white ground. Very good. NR

333. SHOWCARD
TIN ON CARD
(toc). 12 BY 8INS,
‘LOBSTERS/ LOVE/
GUINNESS’
coloured image
showing lobster, 

oysters & glass of Guinness. Slight 
surface marks. NR

335. SHOWCARDS. One 24 by 11ins,
‘GUINNESS/ -HIM STRONG/ HONEST
INJUN!... EVERY PALE FACE NEEDS

IT... BIG CHIEF 
TOU ‘GUINNESS/ FOR A
GOOD/ TIME’ seaside
scene. (2) NR

336. SHOWCARD. 18.5 by 13ins, ‘GUINNESS/
PORTER/ On Draught and in Bottle/ “GUINNESS IS
GOOD FOR YOU”. Black lettering on pink ground. A
rare early back bar showcard. Good. NR



341. SHOWCARD (toc). 12
by 6ins, coloured picture of
Drayman pulling cart with
horse in it ‘LA FORCE PAR/
GUINNESS’ (Force by -
French?). Good. NR

340. SHOWCARD TIN ON
CARD (toc). 12 by 6ins,
coloured picture of Drayman
pulling cart with horse in it ‘NI
NEART GO/ GUINNESS (Irish
Ni Strength?). Surface marks.
NR

338. WOODEN
FRAMED ADVERT.
16 by 11.5ins, ‘GUIN-
NESS & CO’S LIM-
ITED/ EXTRA
STOUT’ white letter-
ing on black ground.
Good. NR

337. TIN SIGN. 30 by
20ins, ‘TAKE HOME THE
GOODNESS OF/ GUIN-
NESS STOUT’ with bull
dog pictured. Surface
marks etc. NR

339. 2 SHOWCARDS TIN ON CARD
(toc). 24 by 11ins, ‘GUINNESS/ DI-
RECT/ FROM THE WOOD’ with glass
of Guinness pictured. Plus ‘GUINNESS/
IS HERE FOR YOU/ GUINNESS IS
GOOD FOR YOU’ with glass of Guin-
ness. Both with surface staining, marks
etc. (2) NR

342. SHOWCARD (toc). 12
by 6ins, ‘FORZA!/ GUIN-
NESS/ VI DA FORZA’ (There
by force - Italian?). Smiling
glass of Guinness pictured.
Surface marks. NR 

344. SHOWCARD (toc). 12
by 6ins, coloured picture of
Drayman pulling cart with
horse in it. ‘GUINNESS/ DA’
FORCA’ (Portuguese - The
Gallows). Good. NR

343. SHOWCARD (toc). 12
by 6ins, ‘PARA USTEG/
GUINNESS’ (Spanish - For
You?). Glass of Guinness pic-
tured. Surface staining. NR 

345. SHOWCARD (toc). 12 by
6ins, ‘GUINNESS/ I CHWI’
(Welsh - For you). Glass of
Guinness pictured. Good. NR

346. SHOWCARD (toc). 12 by
6ins, ‘GUINNESS/ AM
NERTH’ (Welsh - For Strength).
Coloured zoo animals border.
Good. NR

347. 3 SHOWCARDS (toc). 2 12 by
8ins, ‘SE/ GUINNESS/ IS FEARR
AR BIJ’ (Icelandic?). Some staining.
Plus ‘NIL AON/ OEOC MAR/
GUINNESS’ & ‘SE GUINNESS/ IS
FEARR AR BIJ’ tankard pictured. (3)
NR

LISTEN IN & BID LIVE FOR THIS SALE
@ the-saleroom.com



351. 2 SHOWCARDS TIN ON
CARD (toc). 12.25 by 8.25ins, ‘HAVE
A/ GUINNESS/ WHEN YOU’RE
TIRED’ tortoise with glass of Guinness
on back. Plus ‘HAD YOUR GUIN-
NESS/ TODAY?’ glass of Guinness
image. Slight surface marks. (2) NR

350. 2 CARD AVERTS.
‘GUINNESS FOR LUNCH...’ 15.25
by 10.25ins, sandwiches & glass of
Guinness pictured. Plus ‘GUIN-
NESS/ THE ORDER OF THE
DAY’General image. Good. (2) NR

348.3 GUINNESS MENU. 13 by 9.75ins,
‘GUINNESS/ IRELAND/ NATIONAL
DRINK’ Leprechaun & bottle of Guinness
pictured to
cover. For
American mar-
ket. Very good.
NR

349. STAND-UP CARD ADVERT.
12.75 by 8.5ins, multicoloured beach
scene ‘HOLIDAY TIME IS/ GUIN-
NESS/ TIME’. Very good. NR

358. SHOWCARD (toc). 15 by 10ins, 
‘GUINNESS/ IS GOOD FOR YOU/ 
GUINNESS EXPORT STOUT’ glass of 
Guinness pictured. Good. NR 

357. SHOWCARD (toc). 15 by 10ins, ‘ITS
GOOD/ TO GET HOME TO/ A GUINNESS 
ORDERS DELIVERED TO YOUR HOME’ 
smiling glass of Guinness in armchair pictured. 
Surface marks. NR 

352. 3 SHOWCARDS (toc). 11 by 7.5ins,
‘ITS GOOD TO GET/ HOME TO A/ 
GUINNESS...’ glass of Guinness pictured.
Plus ‘GUINNESS THATS/ A DRINK/
AND/ A HALF’(surface split). Plus ‘THE
WORLD AND HIS WIFE ENJOY 
GUINNESS’. Some surface marks. (3) NR

354. OSWESTRY LAMINATED
SHOWCARD. 9.75 by 7.5ins, ‘GUIN-
NESS & COS LIMITED/ EXTRA
STOUT’ white lettering on green. Guin-
ness label pictured (Castle Hotel Os-
westry). Slight edge marks. NR 

353. 2 SHOWCARDS (toc). 12 by
6ins, ‘AH-TU YIAN/ GUINNESS
ONIEIR’ full & empty glass of 
Guinness pictured. Plus ‘GUINNESS/
FUR SIE’ glass of Guinness pictured.
Some surface marks. (2) NR

355. SHOWCARD (toc). 12 by 8ins, coloured
picture of seven workmen different professions,
coming out of workplace ‘SEVEN MEN’/
GUINNESS IS GOOD FOR YOU’ with poem 
inbetween. Good. NR 

356. SHOWCARD
(toc). 12 by 8ins, ‘ITS/
A/ REAL/ BAR GAIN/
CREAMY/
DRAUGHT 

GUINNESS’ white & cream lettering on blue. Pen-
guin pictured. Good. NR 

AFTER SALE PRICES REALISED
on: www.sales@onlinebbr.com
or Facebook - BBR Auctions

or email BBR for a pdf: sales@onlinebbr.com 



367. PRESSED TIN ADVERT. 13 by
8.75ins, ‘UMA GUINNESS/ DIARIA-
MENTE’ (A Guinness Daily, Por-

tugese) bottle & glass of Guinness with numbers of days in a month
pictured. Good. NR 

361. SHOWCARD (toc). 12 by 8ins,
‘DON’T/ DO/ THINGS/ BY/
HALVES/ TAKE HOME/ A PINT
OF/ GUINNESS/ NOW’. Bottle of
Guinness pictured. Surface marks.
NR 

360. SHOWCARD (toc). 12 by 8ins,
‘GUINNESS/ FOR STRENGTH’ 
removal workman carrying piano &
player. Surface marks. NR 

359. SHOWCARD (toc). 12 by 8ins,
multicolouredAlice in Wonderland
scene ‘BOTTLE AND JUG’ above
‘A. GUINNESS A DAY IS GOOD
FOR YOU’ & verse below. Good. NR 

362. SHOWCARD (toc). 12 by 8ins,
‘TIS THE CHOICE OF/ THE LOBSTER/
THERE’S NOTHING LIKE A GUIN-
NESS WITH LOBSTER’. Lobster holding
glass of Guinness pictured. Surface marks.
NR 

364. SHOWCARD (toc). 15 by 10ins,
‘GUINNESS/ FOR LUNCH/ GUINNESS IS
GOOD FOR YOU’ coloured image of bread
& cheese & glass of Guinness. Good. NR 

363. TIN SHOWCARD. 12ins
square, chess/ draughts board
‘GUINNESS THE STOUT OF
KINGS/ GUINNESS STOUT
FOR PLAY/ GUINNESS THE
KING OF STOUTS/ GUINNESS
STOUT FOR WORK’. Good. NR 

365. 2 SHOWCARDS (toc). 10 by 8ins, both ‘GUINNESS/
THATS A DRINK/ AND A HALF’ one with tankard one with glass

& bottle pictured. Surface marks. (2)
NR 

366. SHOWCARD (toc). 8.25 by
7.25ins, ‘DRAUGHT/ GUINNESS’
tankard of Guinness pictured. Good.
NR 



372. 5 GUINNESS CERAMIC
TANKARDS. Tallest 6.5ins. Very good. NR 

370. GUINNESS HUNTLEY
& PALMERS CAKE TIN.
Inside lid poem about Guin-
ness featuring The Gilroy zoo
animals, 8ins diam, 3.75ins
deep, c.1950-1959. Good. NR

369. METAL
FRAMED 3D ILLU-
MINATED SIGN.
13.75 by 10.5 by 4ins,
‘GUINNESS/ FOR/
STRENGTH’ bottle &
glass pictured. Good.
NR 

371. METAL FRAMED 
ILLUMINATED SIGN. ‘GUINNESS
DRAUGHT/ EXPERIENCE/ EXTRA
COLD’. Plus oval ceramic sign 
‘GUINNESS’ in raised gold lettering
on black. (2) Good. NR

368. GUINNESS SHOWCARD (toc).
15 by 10ins, multicoloured picture of
Zoo keeper & seal ‘CATO PAWB!/ FY/
NGUINNESS/ i!’ (Everyone my Guin-
ness, Welsh). Surface marks. NR

POSTAL BIDDERS must satisfy themselves lot/ s meet
their condition standards. For a more detailed inspection/ personal 
assessment please tel. BBR to speak with AB. Following a reneged 
bid BBR insists ALL Postal Bid sheets MUST LIST FULL C.C.

details otherwise bids NOT  ENTERED!

373. GUINNESS POSTCARD
ALBUM.Approx. (72) multi-
coloured cards plus 60 black &
white brewery scenes. NR

375. BOXED CAITHNESS
GLASS PRESENTATION BOWL.
Acid etched ‘GUINNESS BREW-
ING G.B./ PRESIDENT OF THE
EVENING SARAH WINSPEAR...’
one side ‘SCUNTHORPE & DIS-

TRICT WOMENS LICENSED TRADE AUXILLARY BANQUET
& BALL 21 OCTOBER 1991’. Plus boxed ‘1759 GUINNESS 
BICENTENARY’ bottle & glass set. 92) Good. NR

374. GUINNESS POSTCARDS.
Approx. 70 multicoloured cards,
plus 35 black & white brewery
scenes & 4 envelopes containing
postcards. NR

376. 9 GUIN-
NESS
TUBES. Con-
taining bottles,
glasses & cans,
plus 3 boxed
bottles. (12)
Good. NR

377. BOXED PLASTIC ILLUMINATED SIGN. 13.5 by 9.25ins, 
‘GUINNESS DRAUGHT/ GUINNESS REFRESHES YOUR SPIRIT’.
Very good. NR

378. GUINNESS SIGNS. One glass with
engraved harp logo, plus perspex sign
‘GUINNESS LIGHT’, carlton ware bottle
& white metal wall plaque. tallest 9ins. (4)
NR 



382. MALAYSIAN GUINNESS
PAPER CARRIER BAG
GROUP. For the Malaysian  &
Singapore market. Bottle & glass
pictured. (1) NR

381. LARGE GROUP
OF WAITERS TRAYS.
Some plastic, some tin
square & circular shape.
(14)

379. TIN ON CARD THERMOMETER. 13
by 4ins, ‘TEMPERATURE GUIDE FOR BOT-
TLING AND STORING GUINNESS’. Surface
stains. NR 

380. GUINNESS
CASED ORIEN-
TAL GAME.
With board &
wooden pieces.
NR

383. GUINNESS CUT-OUT CHRISTMAS
TREE ADVERTS. 11.75ins plus cut-out garland
‘GUINNESS/ FOR/ CHRISTMAS’ plus ‘WIN
TEN BOTTLES OF GUINNESS AND WORLD
TRIP’. (3) Good. NR

385. WOODEN FRAMED 
ILLUMINATED SIGN.
‘TAKE SOME GUINNESS
HOME  TODAY’ 17 by 14ins,
plus large framed tea towel,
‘HOW TO MAKE GUINNESS’
& framed print signed Nov 1987
Andy Johnson. (3) NR

386. No lot

384. 2 PLASTIC MALAYSIAN
ADVERTS. 12 by 7ins, ‘GUIN-
NESS STOUT/ IS GOOD FOR
YOU’ with bottles pictured. (2)
Good. NR

387. STAND-UP CARD SIGN. 14
by 10ins, Drayman pulling cart
‘GUINNESS/ FOR YOU’ plus tin
sign ‘GUINNESS IS GOOD FOR
YOU’. Plus showcard featuring
glass & bottle. Plus Guinness wall clock.
(4) NR

389. METAL SIGN. 20 by 12ins,
‘GUINNESS/ IS GOOD/ FOR YOU/
GIVES YOU STRENGTH’ in red &
green lettering with Guinness Trade
Mark label in cream ground with
black border. Slight surface marks. NR

388. WOODEN FRAMED MIRROR.
13.75 by 9.75ins, ‘GUINNESS EXTRA
STOUT’ plus stand-up card advert, multi-
coloured image of Drayman pulling cart
‘GUINNESS/ FOR YOU’. Plus framed
white metal sign harp logo ‘GUIN-
NESS’. (3) NR

390. DOUBLE SIDED ENAMEL
SIGN. 20 by 11ins, ‘GUINNESS/
SOLD HERE’ ‘IS GOOD FOR YOU’
on other. Red letter-
ing on white with
green & black bor-
der c.1949. Good.
NR



392. GUINNESS STAND-UP
SHOWCARD. 30 by 20ins,
‘DOCTOR AND GUINNESS IN/
THE HOUSE”/ BOTH GOOD
FOR YOU’ in red, green & black
lettering. Black & white photo-
graph showing film stars drinking
Guinness, Kenneth Moore Dirk
Bogarde etc. Good. NR

391. WOODEN FRAMED MIRROR. 15 by 11ins, ‘ASK FOR/
“BULL DOG”/ GUINNESS’ in black lettering with ‘Robert Porter
& Co Limited Bulldog Brand London & Liverpool’ t.m. in blue,
black & cream. Good. NR

399. LEEDS FRAMED
LABEL. 25 by 21ins, ‘GUIN-
NESS’S EXTRA STOUT/
JAMES’S GATE DUBLIN/
BOTTLED BY COW-
BROUGH & CO/ 63 BOAR
LANE/ LEEDS’. An early ad-
vert. Glass cracked. NR

398. GUINNESS FRAMED WRAP-
PING PAPER. 21.5 by 16.25ins, fea-
turing Gilroy images Zoo keeper &
animals etc. Good. NR

393. METAL FRAMED GLASS ON
SLATE SIGN. 20 by 11ins, ‘GUIN-
NESS/ ON
DRAUGHT’ in gold
lettering with Guin-
ness t.m. label
c.1959. Crack to top
r/h corner - displays
fine. NR

395. LARGE STAND-UP SHOWCARD. 32
by 24ins, cut out bottle & glass to front ‘GOOD
FOR YOU’ in red lettering on black. Very rare
survivor. NR

394. SLATE SIGN. 20 by 11ins, ‘GUINNESS/
IN/ BOTTLE’ in gold recessed lettering. Some
condition issues but has great ‘character’. NR 

396. DOUBLE SIDED
ENAMEL SIGN. For side
hanging, 18 by 11ins,
‘GUINNES/ IS GOOD
FOR YOU’ red lettering

on white with green & black border. Outer edge rust & chips. NR
397. 2 TIN SIGNS. One 23 by
16.75ins, gent holding bottle &
glass of Guinness ‘UNE
BONNE/ GUINNESS/ CA FAIT
DU BRIEN’ surface marks. Plus
18 by 13ins, ‘GUINNESS/ IS
GOOD FOR YOU’ with gent
holding bottle & glass of Guin-
ness. Very good. (2) NR 



402. GUINNESS TIME
MAGAZINE SUMMER 1960
& ORIGINAL ARTWORK
FOR COVER.Wooden
framed 23 by 19ins, multi-
coloured picture showing man
in hammock with
glass of Guin-
ness gardening
tools below. (2)
Good. NR

401. SHOWCARD TIN ON
CARD (toc). 11.5 by 10.25ins,
‘GUINNESS’ 9 TIMES/ THERE’S
MORE TO ENJOY/ IN THE PINT
BOTTLE’. Glass of Guinness &
bottle pictured. NR

400. PLASTIC ELECTRIC
DISPLAY. ‘COUNTDOWN
TO GUINNESS/ 
MILLENUIM’ 23 by
17.75ins. Very good. NR

403. 4 TIN SIGNS. Large bottle shape
29.75ins tall, plus goblet of Guinness
pictured. Plus pint glass of Guinness
pictured, empty glass of Guinness 
pictured.
(4) Good.
NR

405. SHEFFIELD
EARLY SHOW-
CARD. 19.5 by
14.5ins, ‘GUIN-
NESS’S EXTRA
STOUT/ IN PINT
BOTTLES 3 1/2D PER
PINT BOTTLE/ BOT-
TLED & 
GUARANTEED BY/
WHEATLEY &
BATES LTD
SHEFFIELD’. 
Surface marks. NR

404. TIN SIGN. 29 by 18.75ins,
‘THOUSANDS/ ARE FINDING/
STRENGTH IN/ GUINNESS’
with glass of Guinness twice. Sur-
face marks. An uncut sheet for
metal trays. NR

406. ENAMEL SIGN. 27 by 18.5ins, ‘GUINNESS/ IS GOOD/ FOR
YOU’ in red lettering with label & glass of Guinness pictured on
white ground with green & black border.
Outer edge chips & rust etc. NR

407 - 410. No lots 

412. 5 SHELF EDGE SIGNS. Tin on
card & plastic 16 to 18ins long, ‘HAD
YOUR GUINNESS TODAY? etc. (5)
Good. NR

411. 2 MUGS. Tallest 4ins, white glaze with Guinness
labels both sides. Other white glaze, black transfer
‘ARTHUR GUINNESS SON CO LTD’. Arklow p.m.
(2) Good. NR 



422. 5 GUINNESS ASHTRAYS.
All white glass, red lettering, all 
circular shape. Good. NR

421. 7 GUINNESS ASHTRAYS.All
black glaze, gold lettering, circular,
square & bottle shape etc. Good. NR

419. GUINNESS GROUP. 2 brush sets, 
ceramic beer pump handle & Guinness bottle
razor. (3) Very good. NR

418. GUINNESS GLASS OWL 
CHARITY COLLECTING FIGURINE.
L.V.N.H c.1980’s 13ins tall. Very good. NR

420. 3 RADIOS. 2 Guinness can types
& plastic barrel & telephone (Guinness
can shape). (4) Good. NR

413. 3 BOXED GUINNESS GLASS
CLOTHS. Box size 8.5 by 5ins. (3)
Good. NR

414. 2 DRAUGHT
GUINNESS
LIGHT BOXES.
5.75 by 5.25ins.
Good. NR

416. PLASTIC CLIP-ON
SHELF LIGHT. 14ins
long, ‘GUINNESS’ red
lettering on white. Very
good. NR

417. PIG MONEY BOX. 9ins tall,
12.5ins long, large chalk like pot-
tery money box in form of a barrel
with pig face ‘GUINNESS’ to top.
Very good. NR

423. 5 GUINNESS ASHTRAYS. Clear
glass, all circular shape. Good. NR

425. GUINNESS RUNNING TOUCAN 
RESTAURANT LAMP. 10ins tall to top of shade
c.1961. Toucans pictured to base & shade. Carlton
ware p.m. Good. NR

424. GUINNESS
FLYING 
TOUCAN SET OF
3. 10, 8.75 &
6.25ins long, black,
orange, 
yellow & blue
colouring. Carlton
ware p.m. (3) Very
good. NR

LISTEN IN & BID LIVE FOR THIS 
SALE@ the-saleroom.com

415. ILLUMINATED BAR SIGN. 14ins long ‘BABY 
GUINNESS’ red lettering with green harp. Very good. NR



432. WOODEN FRAMED
ENAMEL SIGN. 29.5 by 28.5ins,
‘GUINNESS/ IS GOOD FOR
YOU’ in red lettering glass of
Guinness pictured on white 
background. Screw hole chips. NR

431. LARGE ILLUMINATED
WALL CLOCK. 23.5ins tall,
21ins wide at metal top ‘GUIN-
NESS TIME GUINNESS/ IS
GOOD FOR YOU’ mains oper-
ated. Produced by The Electric
Sign Co Ltd London in 1956. NR 

429. LARGE FRAMED ORIGINAL
ARTWORK. 27.75 by 20ins, coloured
scene showing ‘GUINNESS BREW-
ERY IN NIGERIA’. Artwork by Woot-
ton with presentation plaque. Good. NR

428. HEAVY BRASS FRAMED
GLASS SIGN. 20 by 11.5ins, ‘GUIN-
NESS/ IS GOOD/ FOR YOU’ in red let-
tering with Guinness Trade Mark label
below ‘GIVES YOU STRENGTH’ in
green lettering underneath. Glass
cracked. NR

430. GUINNESS TIME MAGAZINE.
Christmas 1961 plus framed artwork
used for the cover 22 by 17.5ins. (2)
Good. NR

426. RUBBEROID TOUCAN ON
OVAL GREEN WOODEN
BASE. 8.5ins tall, toucan & glass
of ‘GUINNESS’ black, yellow, or-
ange & blue colouring. Good. NR 

427. GUINNESS 
LEPRECHAUN FIGURE
WITH BOTTLE & HARP.
15ins tall, red, green, yellow,
gold & white colouring c.1969.
Good. NR

433. DUDLEY LARGE FRAMED
ADVERT. 32.5 by 25.5ins, ‘GUIN-
NESS’S/ EXTRA STOUT/ BOTTLED
BY/ RUTLAND & LETT LTD HIGH
STREET DUDLEY’ in green & gold
lettering with harp Trade Mark logo on
cream background. Good. NR 

435. PAIR OF LARGE 
PLASTIC SIGNS. Illuminated,
17ins square with Guinnness Trade
Mark. Plus circular, ‘GUINNESS’
black lettering on red. Good. NR

434. WOODEN GUINNESS CUT-OUT
TOUCAN. 26ins tall, plus Guinness board
advert tankards of Guinness pictured. Plus
illuminated sign shaped as glass of 
Guinness, plus wooden barrel end ad. hand
painted - toucan image

‘GUINNESS IS GOOD FOR YOU’(4) Good. NR

ABSENTEE BIDDING FORMS
Following a reneged bid BBR insists ALL Postal 
Bid sheets MUST LIST FULL C.C. details

or bids NOT  ENTERED!



436. EARLY
FRAMED TIN SIGN.
22 by 16.5ins, ‘MO-
LINE & CO/ 5 
ADELAIDE PLACE
LONDON BRIDGE.
E.C./ EXPORT 
BOTTLERS/ OF/ A
GUINNESS, SON &
COS/ EXTRA STOUT’
in red, black & gold
lettering on pale green

ground. Original frame, slight surface patination. A unique & 
important early piece. NR

437. LAMP. 12ins tall, ad glow heater
display ‘DRAUGHT GUINNESS’ red
shade, conical shape base with original
box. Not listed in David Hughes Price
Guide. Good. NR

438. STAND-UP 
PRESSED TIN 
ADVERT. 10.5 by 8.5ins,
‘GUINNESS’S/ STOUT’ with
trade mark label. 
‘BOTTLED BY DREW & CO
KING STREET/ 
OSWESTRY & 
LLANDUDNO’. ‘Issued 
by Arthur Guinness Son 
& Co Ltd’ c.1926. Less 
than a handful recorded. 
One minor flaw otherwise excel-
lent! NR

LISTEN IN & BID LIVE FOR THIS 
SALE@ the-saleroom.com

439. TIN TRAY. 13 by 10.5ins, multicoloured scene ‘ROYAL
HORSE SHOW DUBLIN IRELAND WHITE LABEL THE WIN-
NER’ ‘THOMAS McMULLEN & CO/ PINTS/ SPLITS/ WHITE
LABEL GUINNESS STOUT’ in gold lettering to outer edge. An
early & significant finale! Good. NR

Part 1 sale end.
Full results list available a few days after the sale - on BBR Auc-
tions website, BBR Auctions on Facebook, or sinmply email BBR:
sales@oninebbr.com

the Guinnessman Collection Part 2
to be held Saturday 11th June 2016

AFTER SALE PRICES REALISED
on: www.sales@onlinebbr.com
or Facebook - BBR Auctions

or email BBR for a pdf: sales@onlinebbr.com 


